

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців)
 Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул.
 Монастирська, 7А, м. Полтава

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Кошторисна вартість об'єкта	22005,971 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	21,05005 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2597,324 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 20 вересня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на будівельні роботи резервної операційної	1222,889	-	1222,889	3,39842	418,684	-
2	02-01-02	на будівельні роботи хірургічного відділення	4670,303	-	4670,303	12,30196	1521,994	-
3	02-01-03	на водопостання та каналізацію	860,972	-	860,972	0,30179	38,587	-
4	02-01-04	на опалення та вентиляція	1781,761	-	1781,761	2,14093	263,431	-
5	02-01-05	на придбання устаткування придбання обладнання вентиляції	0,727	8573,191	8573,918	-	-	-
6	02-01-06	на електромонтажні роботи	1023,019	-	1023,019	2,20656	267,226	-
7	02-01-07	на придбання устаткування придбання устаткування для електрообладнання	-	1253,495	1253,495	-	-	-
8	02-01-08	на монтаж технологічного обладнання	2,621	-	2,621	0,01549	2,001	-
9	02-01-09	на придбання устаткування придбання технологічного обладнання	7,701	1155,916	1163,617	-	-	-
10	02-01-010	на монтаж устаткування лікувального газопостачання	208,109	-	208,109	0,67064	83,036	-
11	02-01-011	на придбання устаткування придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання (ПДВ 20%)	-	262,196	262,196	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
12	02-01-012	на придбання устаткування придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання медичного (ПДВ 7%)	-	980,066	980,066	-	-	-
13	02-01-013	на пусконаладжувальні роботи	3,005	-	3,005	0,01426	2,365	-
---	---	Всього:	9781,107	12224,864	22005,971	21,05005	2597,324	-

Головний інженер проєкту

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Роман МЯГКОХЛІБ

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	будівельні роботи резервної операційної	<u>2,98637</u> 343,78	-	<u>0,04340</u> 5,404	<u>0,00458</u> 0,618	-	<u>3,03435</u> 349,802	<u>0,36407</u> 68,882	<u>3,39842</u> 418,684
02-01-02	будівельні роботи хірургічного відділення	<u>10,70813</u> 1238,176	-	<u>0,25977</u> 32,381	<u>0,01714</u> 2,314	-	<u>10,98504</u> 1272,871	<u>1,31692</u> 249,123	<u>12,30196</u> 1521,994
02-01-03	водопостання та каналізацію	<u>0,27250</u> 33,087	-	<u>0,00061</u> 0,076	-	-	<u>0,27311</u> 33,163	<u>0,02868</u> 5,424	<u>0,30179</u> 38,587
02-01-04	опалення та вентиляція	<u>1,63333</u> 188,316	<u>0,30548</u> 37,877	<u>0,01591</u> 2,014	-	-	<u>1,95472</u> 228,207	<u>0,18621</u> 35,224	<u>2,14093</u> 263,431
02-01-05	придбання устаткування придбання обладнання вентиляції	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-06	електромонтажні роботи	-	<u>1,99126</u> 227,952	<u>0,02450</u> 3,179	-	-	<u>2,01576</u> 231,131	<u>0,19080</u> 36,095	<u>2,20656</u> 267,226
02-01-07	придбання устаткування придбання устаткування для електрообладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-08	монтаж технологічного обладнання	<u>0,01398</u> 1,716	-	-	-	-	<u>0,01398</u> 1,716	<u>0,00151</u> 0,285	<u>0,01549</u> 2,001
02-01-09	придбання устаткування придбання технологічного обладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-010	монтаж устаткування лікувального газопостачання	<u>0,06998</u> 8,154	<u>0,51134</u> 60,587	<u>0,03667</u> 4,334	-	-	<u>0,61799</u> 73,075	<u>0,05265</u> 9,961	<u>0,67064</u> 83,036
02-01-011	придбання устаткування придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання (ПДВ 20%)	-	-	-	-	-	-	-	-

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-012	придбання устаткування придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання медичного (ПДВ 7%)	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
02-01-013	пусконаладжувальні роботи	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0,01312</u> -	<u>0,01312</u> 2,149	<u>0,00114</u> 0,216	<u>0,01426</u> 2,365
	Разом :	<u>15,68429</u> 1813,229	<u>2,80808</u> 326,416	<u>0,38086</u> 47,388	<u>0,02172</u> 2,932	<u>0,01312</u> -	<u>18,90807</u> 2192,114	<u>2,14198</u> 405,21	<u>21,05005</u> 2597,324

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава 633-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на будівельні роботи резервної операційної

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1222,889 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,39842 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 418,684 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтаж									
1	KP13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	0,902	<u>2281,52</u>	-	2058	2058	-	<u>23,1720</u>	<u>20,9</u>
					2281,52	-			-	-	-
2	KB15-77-2	(Демонтаж) Опорядження стін	100м2	0,588	<u>23281,15</u>	<u>26,91</u>	13689	13651	<u>16</u>	<u>199,2384</u>	<u>117,15</u>
	к=0,8	пластиковими панелями шириною до 400 мм			<u>23215,26</u>	<u>24,13</u>			<u>14</u>	<u>0,1918</u>	<u>0,11</u>
3	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,443	<u>10451,32</u>	<u>1412,28</u>	4630	4004	<u>626</u>	<u>89,1600</u>	<u>39,5</u>
					9039,04	559,81			248	4,6028	2,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін і укосів, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,757	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	18686	17242	<u>1444</u> 575	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>175,11</u> 4,31
5	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,27	<u>2182,70</u> 2126,74	<u>55,96</u> 17,88	589	574	<u>15</u> 5	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>5,83</u> 0,04
6	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,588	<u>12179,45</u> 12042,65	<u>136,80</u> 43,70	7162	7081	<u>81</u> 26	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>65,49</u> 0,2
7	KP7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,27	<u>6272,69</u> 6272,69	<u>-</u> -	1694	1694	<u>-</u> -	<u>63,7080</u> -	<u>17,2</u> -
8	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,588	<u>8260,06</u> 6601,99	<u>1658,07</u> 632,82	4857	3882	<u>975</u> 372	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>35,9</u> 3,1
9	KP7-3-1	Розбирання ПВХ плінтусів	100м	0,738	<u>704,19</u> 704,19	<u>-</u> -	520	520	<u>-</u> -	<u>7,1520</u> -	<u>5,28</u> -
10	КБ10-28-2 к=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0574	<u>13941,93</u> 9075,97	<u>4801,30</u> 1665,15	800	521	<u>276</u> 96	<u>76,1088</u> 10,6128	<u>4,37</u> 0,61
11	КБ10-20-3 к=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0504	<u>14645,99</u> 13690,14	<u>918,87</u> 670,71	738	690	<u>46</u> 34	<u>108,8160</u> 5,1807	<u>5,48</u> 0,26
12	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0567	<u>5381,97</u> 5381,97	<u>-</u> -	305	305	<u>-</u> -	<u>53,6160</u> -	<u>3,04</u> -
13	KP6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	100 шт	0,03	<u>46389,91</u> 44722,29	<u>1645,55</u> 654,70	1392	1342	<u>49</u> 20	<u>432,9360</u> 4,9151	<u>12,99</u> 0,15
14	КБ15-63-3 к=0,8	(Демонтаж) Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,1147	<u>52370,13</u> 51891,70	<u>58,31</u> 52,28	6007	5952	<u>7</u> 6	<u>418,8192</u> 0,4156	<u>48,04</u> 0,05
15	КБ15-77-3 к=0,8	Опорядження стель пластиковими панелями шириною до 400 мм	100м2	0,2907	<u>31084,16</u> 31010,55	<u>26,91</u> 24,13	9036	9015	<u>8</u> 7	<u>263,0688</u> 0,1918	<u>76,47</u> 0,06
16	КБ15-76-2 к=0,8	(Демонтаж) Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,268	<u>1862,41</u> 1854,93	<u>7,48</u> 6,70	499	497	<u>2</u> 2	<u>16,1088</u> 0,0533	<u>4,32</u> 0,01
17	КБ15-76-1 к=0,7	(Демонтаж) Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,268	<u>13567,73</u> 13536,80	<u>3,92</u> 3,52	3636	3628	<u>1</u> 1	<u>117,5580</u> 0,0280	<u>31,51</u> 0,01
18	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,23	<u>21126,86</u> 12725,17	<u>8401,69</u> 3288,96	4859	2927	<u>1932</u> 756	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>27,07</u> 6,13
19	KP3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	1,7	<u>2501,66</u> 2180,46	<u>321,20</u> 127,80	4253	3707	<u>546</u> 217	<u>21,1080</u> 0,9594	<u>35,88</u> 1,63
20	KP1-1-1	Розробка ґрунту всередині будівлі в котлованах	100 м3	0,038	<u>109389,77</u> 99372,95	<u>-</u> -	4157	3776	<u>-</u> -	<u>944,5200</u> -	<u>35,89</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	KP20-15-9	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В10	100м3	0,019278	<u>349931,09</u> 42481,55	<u>4397,75</u> 3406,21	6746	819	<u>85</u> 66	<u>431,4600</u> 31,5008	<u>8,32</u> 0,61
28	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит п/с	100м2	0,27	<u>5186,33</u> 5143,34	<u>42,99</u> 38,54	1400	1389	<u>11</u> 10	<u>45,2400</u> 0,3064	<u>12,21</u> 0,08
29	C111-1494 варіант 1	Утеплювач пінополістірол 100	м2	27,54	<u>438,38</u> -	-	12073	-	-	-	-
30	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,27	<u>8568,93</u> 8339,42	<u>199,98</u> 179,31	2314	2252	<u>54</u> 48	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>20,82</u> 0,38
31	KP7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 70 мм) В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	100м2	0,27	<u>3326,05</u> 2802,73	<u>523,32</u> 469,22	898	757	<u>141</u> 127	<u>25,9200</u> 3,7296	<u>7</u> 1,01
32	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,019278	<u>393215,19</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	7580	586	<u>114</u> 98	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>5,96</u> 0,91
33	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,27	<u>2600,16</u> 2309,37	<u>109,62</u> 98,29	702	624	<u>30</u> 27	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>6,04</u> 0,21
34	C111-870 варіант 2	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	29,7	<u>81,62</u> -	-	2424	-	-	-	-
35	C113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	122	<u>1,46</u> -	-	178	-	-	-	-
36	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,27	<u>28244,98</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	7626	7245	<u>21</u> 19	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>61,46</u> 0,15
37	C111-287 варіант 1	Плитка із широкоформатного керамограніту для підлог	м2	27,54	<u>799,01</u> -	-	22005	-	-	-	-
38	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	140,4	<u>19,87</u> -	-	2790	-	-	-	-
39	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	12,258	<u>100,65</u> -	-	1234	-	-	-	-
40	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,195	<u>157,21</u> -	-	31	-	-	-	-
41	KP7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних В наступній позиції враховано:	100м	0,125	<u>12750,84</u> 4972,77	<u>24,30</u> 21,79	1594	622	<u>3</u> 3	<u>41,1960</u> 0,1732	<u>5,15</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	KP20-17-19	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 Тип П-2	100м3	0,00035	<u>393215,19</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	138	11	<u>2</u> 2	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,11</u> 0,02
43	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,588	<u>8568,93</u> 8339,42	<u>199,98</u> 179,31	5039	4904	<u>118</u> 105	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>45,35</u> 0,84
44	KP7-17-9 к=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 70 мм) В наступній позиції враховано:	100м2	0,588	<u>3326,05</u> 2802,73	<u>523,32</u> 469,22	1956	1648	<u>308</u> 276	<u>25,9200</u> 3,7296	<u>15,24</u> 2,19
45	KP20-17-19	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,041983	<u>393215,19</u> 2 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	16508	1277	<u>247</u> 214	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>12,97</u> 1,98
46	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,588	<u>2600,16</u> 2309,37	<u>109,62</u> 98,29	1529	1358	<u>64</u> 58	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>13,15</u> 0,46
47	С111-870 варіант 2	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	64,68	<u>81,62</u> -	-	5279	-	-	-	-
48	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	265	<u>1,46</u> -	-	387	-	-	-	-
49	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,588	<u>28244,98</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	16608	15778	<u>45</u> 41	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>133,85</u> 0,32
50	С111-287 варіант 1	Плитка із широкоформатного керамограніту для підлог	м2	59,976	<u>799,01</u> -	-	47921	-	-	-	-
51	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	305,76	<u>19,87</u> -	-	6075	-	-	-	-
52	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	26,6952	<u>100,65</u> -	-	2687	-	-	-	-
53	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,425	<u>157,21</u> -	-	67	-	-	-	-
54	KP7-31-5	Улаштування профіля для лінолеума	100м	0,012	<u>2579,86</u> 2196,00	<u>3,74</u> 3,35	31	26	-	<u>17,7240</u> 0,0266	<u>0,21</u> -
55	С111-1722 варіант 3	Профіль алюмінієвий для лінолеума	м	1,212	<u>63,94</u> -	-	77	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							188306	44643	<u>1448</u> 1278		<u>394,74</u> 10,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					188306 142215 45921 25093 48,62 9204 213399 213399				
		Розділ 3. Стіни									
56	KP5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2 В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	100 м2	0,165	<u>84503,35</u> 30647,86	<u>700,88</u> 628,43	13943	5057	<u>116</u> 104	<u>259,9920</u> 4,9950	<u>42,9</u> 0,82
57	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,003745	<u>430881,18</u> 34958,22	<u>5888,00</u> 5103,17	1614	131	<u>22</u> 19	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>1,33</u> 0,18
58	KP3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	1 м3	2,1	<u>1227,37</u> 1125,53	<u>99,06</u> 88,82	2577	2364	<u>208</u> 187	<u>9,9000</u> 0,7060	<u>20,79</u> 1,48
59	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,00504	<u>430881,18</u> 34958,22	<u>5888,00</u> 5103,17	2172	176	<u>30</u> 26	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>1,79</u> 0,24
60	C1422-10936 варіант 1	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,798	<u>10628,40</u> -	<u>-</u> -	8481	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	KB7-44-10 к=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,01	<u>11375,91</u> 3285,76	<u>8090,15</u> 3610,50	114	33	<u>81</u> 36	<u>29,6148</u> 28,2187	<u>0,3</u> 0,28
62	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,000025	<u>333942,67</u> 36501,88	<u>7065,60</u> 6123,81	8	1	<u>-</u> -	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,01</u> -

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,175	<u>45148,54</u> 40873,10	<u>1905,54</u> 660,86	7901	7153	<u>333</u> 116	<u>324,8796</u> 4,2120	<u>56,85</u> 0,74
99	& С121-252- 10 варіант 4	Двері алюмінієві 1,4х2,3 двостулкові	шт	1	<u>14882,13</u> -	-	14882	-	-	-	-
100	& С121-252- 10 варіант 5	Двері алюмінієві 1,2х2,1 двостулкові	шт	5	<u>13321,51</u> -	-	66608	-	-	-	-
101	& С121-252- 10 варіант 6	Двері алюмінієві 0,8х2,1	шт	1	<u>9291,00</u> -	-	9291	-	-	-	-
102	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	5,25	<u>395,83</u> -	-	2078	-	-	-	-
103	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0096	<u>34907,76</u> 32713,99	<u>1984,28</u> 1448,39	335	314	<u>19</u> 14	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>2,53</u> 0,11
104	С123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	0,96	<u>5825,51</u> -	-	5592	-	-	-	-
105	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,53952	<u>395,83</u> -	-	214	-	-	-	-
106	С1633- 116ВД варіант 2	Герметик	л	0,1632	<u>291,05</u> -	-	47	-	-	-	-
107	С1545-44 варіант 3	Дюбель-шуруп 100х10мм	100шт	0,08	<u>428,71</u> -	-	34	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							106982	7467	<u>352</u> 130		<u>59,38</u> 0,85
Разом будівельні роботи, грн.							106982				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							99163				
всього заробітна плата, грн.							7597				
Загальновиробничі витрати, грн.							3909				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							7,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1367				
Всього будівельні роботи, грн.							110891				

Всього по розділу 5							110891				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Укоси									
108	КБ15-63-4 к=1,15	Дверні укоси Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,0635	<u>67143,72</u> 66481,22	<u>64,48</u> 57,82	4264	4222	<u>4</u> 4	<u>536,5716</u> 0,4595	<u>34,07</u> 0,03
109	С111-741 варіант 2	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	6,6675	<u>171,02</u> -	<u>-</u> -	1140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	& С111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	76	<u>6,08</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
111	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	29,083	<u>29,44</u> -	<u>-</u> -	856	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	21,1455	<u>22,94</u> -	<u>-</u> -	485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	С1545-44 варіант 5	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	1,06	<u>41,11</u> -	<u>-</u> -	44	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	С1545-44 варіант 7	Саморіз 25 по металу	100шт	2,91	<u>23,26</u> -	<u>-</u> -	68	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	С126-950 варіант 2	З'єднання СД	шт	52	<u>5,01</u> -	<u>-</u> -	261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,059	<u>42764,89</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	2523	2454	<u>4</u> 4	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>20,82</u> 0,03
117	С111-1726 варіант 1	Плитка із широкоформатного керамограніту для стін	м2	5,959	<u>717,41</u> -	<u>-</u> -	4275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	30,68	<u>19,87</u> -	<u>-</u> -	610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	2,6727	<u>100,65</u> -	<u>-</u> -	269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,043	<u>157,21</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100м2	0,0049	<u>10289,75</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	50	49	<u>-</u> -	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>0,43</u> -
122	С111-1895 варіант 3	Шпаклівка	т	0,000588	<u>15855,35</u> -	<u>-</u> -	9	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	0,1225	<u>52,76</u> -	<u>-</u> -	6	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
124	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Віконні укоси	100м2	0,0049	<u>53754,97</u> 6056,43	<u>1,87</u> 1,68	263	30	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>0,26</u> -
125	КБ15-63-3 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,115	<u>101833,71</u> 74594,32	<u>83,82</u> 75,16	11711	8578	<u>10</u> 9	<u>602,0526</u> 0,5974	<u>69,24</u> 0,07
126	С111-741 варіант 2	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	12,075	<u>171,02</u> -	- -	2065	-	- -	- -	- -
127	& С111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	170	<u>6,08</u> -	- -	1034	-	- -	- -	- -
128	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	52,67	<u>29,44</u> -	- -	1551	-	- -	- -	- -
129	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	38,295	<u>22,94</u> -	- -	878	-	- -	- -	- -
130	С1545-44 варіант 5	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	1,92	<u>41,11</u> -	- -	79	-	- -	- -	- -
131	С1545-44 варіант 7	Саморіз 25 по металу	100шт	5,27	<u>23,26</u> -	- -	123	-	- -	- -	- -
132	С126-950 варіант 2	З'єднання СД	шт	92	<u>5,01</u> -	- -	461	-	- -	- -	- -
133	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,005	<u>42764,89</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	214	208	- -	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>1,76</u> -
134	С111-1726 варіант 1	Плитка із широкоформатного керамограніту для стін	м2	0,505	<u>717,41</u> -	- -	362	-	- -	- -	- -
135	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	2,6	<u>19,87</u> -	- -	52	-	- -	- -	- -
136	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	0,2265	<u>100,65</u> -	- -	23	-	- -	- -	- -
137	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,004	<u>157,21</u> -	- -	1	-	- -	- -	- -
138	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100м2	0,1097	<u>10289,75</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	1129	1099	- -	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>9,55</u> -
139	С111-1895 варіант 3	Шпаклівка	т	0,013164	<u>15855,35</u> -	- -	209	-	- -	- -	- -
140	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	2,7425	<u>52,76</u> -	- -	145	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
141	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1097	<u>53754,97</u> 6056,43	<u>1,87</u> 1,68	5897	664	- -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>5,77</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					41526	17304	<u>18</u> 17		<u>141,9</u> 0,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					41526 24204 17321 9079 17,04 3224 50605				
		----- Всього по розділу 6					50605				
		Розділ 7. Інші роботи В наступній позиції враховано:									
142	КР20-41-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. В наступній позиції враховано:	100 т	0,22343	<u>3434,56</u> 325,90	<u>3108,66</u> 1107,35	767	73	<u>694</u> 247	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,74</u> 1,91
143	С311-10-М	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Перевезення сміття до 10 км	т	22,343	<u>131,37</u> -	<u>131,37</u> 21,74	2935	-	<u>2935</u> 486	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 3,6
		Разом прямі витрати по розділу 7					3702	73	<u>3629</u> 733		<u>0,74</u> 5,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					3702 806				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					410 0,75 142 4112 4112				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1033646 1033646 675874 349802 189243 364,07 68882 1222889 1222889	343780	13992 6022		2986,37 47,98
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3398,42 418684				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава 633-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02**на будівельні роботи хірургічного відділення**

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4670,303 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,30196 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1521,994 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КБ10-94-1 к=0,8	(Демонтаж) Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,082	<u>25578,54</u> 25195,01	<u>241,05</u> 175,95	2097	2066	<u>20</u> 14	<u>213,7344</u> 1,3591	<u>17,53</u> 0,11
2	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	5,003	<u>10451,32</u> 9039,04	<u>1412,28</u> 559,81	52288	45222	<u>7066</u> 2801	<u>89,1600</u> 4,6028	<u>446,07</u> 23,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін і укосів, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	10,577	<u>6777,60</u> 6253,79	<u>523,81</u> 208,40	71687	66146	<u>5541</u> 2204	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>671,81</u> 16,55
4	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,267	<u>2182,70</u> 2126,74	<u>55,96</u> 17,88	583	568	<u>15</u> 5	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>5,77</u> 0,04
5	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,87	<u>12179,45</u> 12042,65	<u>136,80</u> 43,70	10596	10477	<u>119</u> 38	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>96,89</u> 0,29
6	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	1,137	<u>8260,06</u> 6601,99	<u>1658,07</u> 632,82	9392	7506	<u>1886</u> 720	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>69,42</u> 6
7	KP7-3-1	Розбирання ПВХ плінтусів	100м	0,162	<u>704,19</u> 704,19	<u>-</u> -	114	114	<u>-</u> -	<u>7,1520</u> -	<u>1,16</u> -
8	KP7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	3,23	<u>2214,01</u> 2186,99	<u>24,87</u> 7,95	7151	7064	<u>80</u> 26	<u>22,2120</u> 0,0605	<u>71,74</u> 0,2
9	KB10-28-2 к=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1596	<u>13941,93</u> 9075,97	<u>4801,30</u> 1665,15	2225	1449	<u>766</u> 266	<u>76,1088</u> 10,6128	<u>12,15</u> 1,69
10	KP6-14-1	Знімання дверних полотен (сталевих)	100 м2	0,0189	<u>5381,97</u> 5381,97	<u>-</u> -	102	102	<u>-</u> -	<u>53,6160</u> -	<u>1,01</u> -
11	KP6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці (сталевих)	100 шт	0,01	<u>46389,91</u> 44722,29	<u>1645,55</u> 654,70	464	447	<u>16</u> 7	<u>432,9360</u> 4,9151	<u>4,33</u> 0,05
12	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,3696	<u>5381,97</u> 5381,97	<u>-</u> -	1989	1989	<u>-</u> -	<u>53,6160</u> -	<u>19,82</u> -
13	KP6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці (сталевих)	100 шт	0,16	<u>46389,91</u> 44722,29	<u>1645,55</u> 654,70	7422	7156	<u>263</u> 105	<u>432,9360</u> 4,9151	<u>69,27</u> 0,79
14	KB15-63-3 к=0,8	(Демонтаж) Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевих каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,0243	<u>52370,13</u> 51891,70	<u>58,31</u> 52,28	1273	1261	<u>1</u> 1	<u>418,8192</u> 0,4156	<u>10,18</u> 0,01
15	KB10-25-3 к=0,8; к=1,15	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,42	<u>4050,39</u> 3860,85	<u>189,54</u> 138,35	1701	1622	<u>79</u> 58	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>14,62</u> 0,45
16	KB15-76-2 к=0,8	(Демонтаж) Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,36	<u>1862,41</u> 1854,93	<u>7,48</u> 6,70	670	668	<u>2</u> 2	<u>16,1088</u> 0,0533	<u>5,8</u> 0,02
17	KB15-76-1 к=0,7	(Демонтаж) Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,36	<u>13567,73</u> 13536,80	<u>3,92</u> 3,52	4884	4873	<u>1</u> 1	<u>117,5580</u> 0,0280	<u>42,32</u> 0,01
18	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	4,68	<u>21126,86</u> 12725,17	<u>8401,69</u> 3288,96	98874	59554	<u>39320</u> 15392	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>550,76</u> 124,81
19	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металокопункцій вагою до 0,1 т (сталевих ґрат)	1т	0,05	<u>13532,51</u> 10197,57	<u>3334,94</u> 693,55	677	510	<u>167</u> 35	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>3,73</u> 0,22

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,057987	<u>393215,19</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	22801	1764	<u>341</u> 296	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>17,91</u> 2,74
27	КБ11-11-18 к=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	1,137	<u>2600,16</u> 2309,37	<u>109,62</u> 98,29	2956	2626	<u>125</u> 112	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>25,42</u> 0,89
28	С111-870 варіант 2	Кладочна сітка, ячейка 60х60, дріт 3,6 мм	м2	125,07	<u>81,62</u> -	-	10208	-	-	-	-
29	С113-2085 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	512	<u>1,46</u> -	-	748	-	-	-	-
30	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3,858	<u>28244,98</u> 26833,14	<u>77,38</u> 69,38	108969	103522	<u>299</u> 268	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>878,2</u> 2,13
31	С111-287 варіант 1	Плитка із широкоформатного керамограніту для підлог	м2	393,516	<u>799,01</u> -	-	314423	-	-	-	-
32	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	2006,16	<u>19,87</u> -	-	39862	-	-	-	-
33	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	175,1532	<u>100,65</u> -	-	17629	-	-	-	-
34	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	2,785	<u>157,21</u> -	-	438	-	-	-	-
35	КР7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	0,249	<u>12750,84</u> 4972,77	<u>24,30</u> 21,79	3175	1238	<u>6</u> 5	<u>41,1960</u> 0,1732	<u>10,26</u> 0,04
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
36	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,000697	<u>393215,19</u> 2	<u>5888,00</u> 30418,23	274	21	<u>4</u> 4	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,22</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 2					559983	129175	<u>3651</u> 2310		<u>1117,85</u> 19,32
		Разом будівельні роботи, грн.					559983				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					427157				
		всього заробітна плата, грн.					131485				
		Загальновиробничі витрати, грн.					70687				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					135,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25564				
		Всього будівельні роботи, грн.					630670				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					630670				
		Розділ 3. Стіни									
37	KP5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2 В наступній позиції враховано:	100 м2	2,199	<u>84503,35</u> 30647,86	<u>700,88</u> 628,43	185823	67395	<u>1541</u> 1382	<u>259,9920</u> 4,9950	<u>571,72</u> 10,98
38	KP20-17-3	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,049917	<u>430881,18</u> 34958,22	<u>5888,00</u> 5103,17	21508	1745	<u>294</u> 255	<u>355,0500</u> 47,1975	<u>17,72</u> 2,36
39	KБ7-44-10 к=1,15	Укладання перемичок масою до 0,3 т В наступній позиції враховано:	100шт	0,26	<u>11375,91</u> 3285,76	<u>8090,15</u> 3610,50	2958	854	<u>2104</u> 939	<u>29,6148</u> 28,2187	<u>7,7</u> 7,34
40	KP20-17-18	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,00065	<u>326681,42</u> 30418,23	<u>5888,00</u> 5103,17	212	20	<u>4</u> 3	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,2</u> 0,03
41	K582821-554 варіант 1	Перемички з/б марки 1ПБ13-1	шт	9	<u>134,25</u> -	<u>-</u> -	1208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	K582821-565 варіант 1	Перемички з/б марки 2ПБ19-3-П	шт	14	<u>371,50</u> -	<u>-</u> -	5201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	K582821-585 варіант 1	Перемички з/б марки 3ПБ21-8-П	шт	3	<u>563,87</u> -	<u>-</u> -	1692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	KP11-26-3	Тип С-1 Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано:	100м2	9,025	<u>19551,70</u> 18931,42	<u>185,03</u> 165,90	176454	170856	<u>1670</u> 1497	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>1378,98</u> 11,9
45	KP20-18-7	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,168767	<u>490899,12</u> 36319,92	<u>5888,00</u> 5103,17	82848	6130	<u>994</u> 861	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>62,25</u> 7,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	9,025	<u>42764,89</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	385953	375358	<u>660</u> 591	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>3184,24</u> 4,7
47	С111-1726 варіант 1	Плитка із широкоформатного керамограніту для стін	м2	911,525	<u>717,41</u> -	<u>-</u> -	653937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	4693	<u>19,87</u> -	<u>-</u> -	93250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	408,8325	<u>100,65</u> -	<u>-</u> -	41149	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	6,516	<u>157,21</u> -	<u>-</u> -	1024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР11-26-3	Тип С-2 (санвузли) Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	100м2	0,295	<u>19551,70</u> 18931,42	<u>185,03</u> 165,90	5768	5585	<u>55</u> 49	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>45,07</u> 0,39
52	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,005516	<u>490899,12</u> 5	<u>5888,00</u> 5103,17	2708	200	<u>32</u> 28	<u>368,8800</u> 47,1975	<u>2,03</u> 0,26
53	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,295	<u>42764,89</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	12616	12269	<u>22</u> 19	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>104,08</u> 0,15
54	С111-1726 варіант 1	Плитка із широкоформатного керамограніту для стін	м2	29,795	<u>717,41</u> -	<u>-</u> -	21375	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	153,4	<u>19,87</u> -	<u>-</u> -	3048	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	13,3635	<u>100,65</u> -	<u>-</u> -	1345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,213	<u>157,21</u> -	<u>-</u> -	33	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КР11-26-3	Тип С-3 Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	100м2	0,704	<u>19551,70</u> 18931,42	<u>185,03</u> 165,90	13764	13328	<u>130</u> 117	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>107,57</u> 0,93

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	КБ15-76-1 κ=1,15	Тип СТ-1, СТ-2, СТ-3 Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	3,876	<u>22289,85</u> 22239,03	<u>6,45</u> 5,78	86395	86198	<u>25</u> 22	<u>193,1310</u> 0,0460	<u>748,58</u> 0,18
71	КБ15-76-2 κ=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	3,876	<u>2677,21</u> 2666,46	<u>10,75</u> 9,64	10377	10335	<u>42</u> 37	<u>23,1564</u> 0,0766	<u>89,75</u> 0,3
72	С126-1310 варіант 1	Профіль напрямний L=3,6м	м	368,22	<u>37,10</u> -	-	13661	-	-	-	-
73	С126-1309 варіант 1	Профіль поперечний L=1,2м	м	736,44	<u>37,11</u> -	-	27329	-	-	-	-
74	С126-1309 варіант 2	Профіль поперечний L=0,6м	м	368,22	<u>37,11</u> -	-	13665	-	-	-	-
75	С1545-43 варіант 1	Дюбель 6x40	100шт	11,51	<u>163,62</u> -	-	1883	-	-	-	-
76	С126-1280 варіант 1	Підвіси з розжимним елементом	шт	310	<u>19,56</u> -	-	6064	-	-	-	-
77	С126-950 варіант 1	Тяга підвісу посилена	шт	310	<u>15,44</u> -	-	4786	-	-	-	-
78	С1545-269 варіант 1	Кутик монтажний пристінний	м	418,608	<u>31,82</u> -	-	13320	-	-	-	-
79	С111-649 варіант 1	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для медичних приміщень	1000м2	0,134295	<u>1432127,8</u> <u>6</u> -	-	192328	-	-	-	-
80	С111-649 варіант 3	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для медичних чистих приміщень	1000м2	0,19992	<u>1244872,8</u> <u>5</u> -	-	248875	-	-	-	-
81	С111-649 варіант 4	Плити стельові в каркас стелі "Армстронг" для вологих приміщень (ванна, побутові приміщення)	1000м2	0,072765	<u>662792,86</u> -	-	48228	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							666911	96533	<u>67</u> 59		<u>838,33</u> 0,48
Разом будівельні роботи, грн.							666911				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							570311				
всього заробітна плата, грн.							96592				
Загальновиробничі витрати, грн.							52289				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							100,66				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							19042				
Всього будівельні роботи, грн.							719200				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					719200				
		Розділ 5. Прорізи									
82	КБ10-96-2 к=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,3639	<u>45148,54</u> 40873,10	<u>1905,54</u> 660,86	16430	14874	<u>693</u> 240	<u>324,8796</u> 4,2120	<u>118,22</u> 1,53
83	& С121-252- 10 варіант 7	Двері алюмінієві 0,9х2,1	шт	2	<u>10446,61</u> -	<u>-</u> -	20893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С121-252- 10 варіант 8	Двері алюмінієві 1,0х2,1	шт	2	<u>11609,26</u> -	<u>-</u> -	23219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& С121-252- 10 варіант 5	Двері алюмінієві 1,2х2,1 двостулкові	шт	9	<u>13321,51</u> -	<u>-</u> -	119894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С121-252- 10 варіант 17	Двері сталеві посилені 0,9х2,1	шт	1	<u>17562,28</u> -	<u>-</u> -	17562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	& С121-252- 10 варіант 18	Двері сталеві двостулкові 1,28х3	шт	1	<u>35620,20</u> -	<u>-</u> -	35620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	11,25	<u>395,83</u> -	<u>-</u> -	4453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	КБ10-28-1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0903	<u>25533,50</u> 16145,47	<u>9271,17</u> 3215,35	2306	1458	<u>837</u> 290	<u>135,3918</u> 20,4930	<u>12,23</u> 1,85
90	КБ10-28-3 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,1932	<u>16309,26</u> 9854,15	<u>6386,81</u> 2215,02	3151	1904	<u>1234</u> 428	<u>82,6344</u> 14,1174	<u>15,96</u> 2,73
91	С123-208 варіант 1	Двері металопластикові	м2	28,35	<u>6118,37</u> -	<u>-</u> -	173456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	4,246809	<u>395,83</u> -	<u>-</u> -	1681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	С1545-44 варіант 3	Дюбель-шуруп 100х10мм	100шт	0,92	<u>428,71</u> -	<u>-</u> -	394	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ10-20-1 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0128	<u>34907,76</u> 32713,99	<u>1984,28</u> 1448,39	447	419	<u>25</u> 19	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>3,38</u> 0,14
95	С123-61 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	1,28	<u>5825,51</u> -	<u>-</u> -	7457	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,71936	<u>395,83</u>	-	285	-	-	-	-
97	C1633- 116ВД варіант 2	Герметик	л	0,2176	<u>291,05</u>	-	63	-	-	-	-
98	C1545-44 варіант 3	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,11	<u>428,71</u>	-	47	-	-	-	-
99	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,42	<u>5062,99</u> 4826,06	<u>236,93</u> 172,94	2126	2027	<u>99</u> 73	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>18,27</u> 0,56
100	& C123-390- 1 варіант 1	Дошки підвіконні 450 мм	мп	42,84	<u>374,77</u>	-	16055	-	-	-	-
101	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	5,8296	<u>395,83</u>	-	2308	-	-	-	-
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
102	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,0648	<u>26239,04</u> 17774,85	<u>7446,05</u> 1628,90	1700	1152	<u>483</u> 106	<u>145,6000</u> 10,8062	<u>9,43</u> 0,7
103	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,0648	<u>21825,96</u> 14567,96	<u>4764,21</u> 990,78	1414	944	<u>309</u> 64	<u>106,4520</u> 6,3809	<u>6,9</u> 0,41
104	C121-783 варіант 2	Металоконструкції для ґрат сталевих	т	0,066873	<u>49523,73</u>	-	3312	-	-	-	-
105	КР20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	3,24	<u>43,11</u> 33,08	-	140	107	-	<u>0,3360</u>	<u>1,09</u>
106	КР12-54-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо білилом з додаванням колера за 2 рази	100м2	0,0324	<u>22754,58</u> 16885,60	<u>1,87</u> 1,68	737	547	-	<u>146,6400</u> 0,0133	<u>4,75</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					455150	23432	<u>3680</u> 1220		<u>190,23</u> 7,92
		Разом будівельні роботи, грн.					455150				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					428038				
		всього заробітна плата, грн.					24652				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12781				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4499				
		Всього будівельні роботи, грн.					467931				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					467931				
		Розділ 6. Укоси									
107	КБ15-63-4 к=1,15	Дверні укоси Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,305	<u>67143,72</u> 66481,22	<u>64,48</u> 57,82	20479	20277	<u>20</u> 18	<u>536,5716</u> 0,4595	<u>163,65</u> 0,14
108	C111-741 варіант 2	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	32,025	<u>171,02</u> -	-	5477	-	-	-	-
109	& C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6x80	шт.	366	<u>6,08</u> -	-	2225	-	-	-	-
110	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	139,69	<u>29,44</u> -	-	4112	-	-	-	-
111	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	101,565	<u>22,94</u> -	-	2330	-	-	-	-
112	C1545-44 варіант 5	Саморіз 3,5x9,5мм	100шт	5,08	<u>41,11</u> -	-	209	-	-	-	-
113	C1545-44 варіант 7	Саморіз 25 по металу	100шт	13,98	<u>23,26</u> -	-	325	-	-	-	-
114	C126-950 варіант 2	З'єднання СД	шт	250	<u>5,01</u> -	-	1253	-	-	-	-
115	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,29	<u>42764,89</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	12402	12061	<u>21</u> 19	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>102,32</u> 0,15
116	C111-1726 варіант 1	Плитка із широкоформатного керамограніту для стін	м2	29,29	<u>717,41</u> -	-	21013	-	-	-	-
117	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	150,8	<u>19,87</u> -	-	2996	-	-	-	-
118	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	13,137	<u>100,65</u> -	-	1322	-	-	-	-
119	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,209	<u>157,21</u> -	-	33	-	-	-	-
120	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100м2	0,015	<u>10289,75</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	154	150	-	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>1,31</u> -
121	C111-1895 варіант 3	Шпаклівка	т	0,0018	<u>15855,35</u> -	-	29	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	0,375	<u>52,76</u>	-	20	-	-	-	-
123	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Віконні укоси	100м2	0,015	<u>53754,97</u> 6056,43	<u>1,87</u> 1,68	806	91	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>0,79</u> -
124	KB15-63-3 κ=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,554	<u>101833,71</u> 74594,32	<u>83,82</u> 75,16	56416	41325	<u>46</u> 42	<u>602,0526</u> 0,5974	<u>333,54</u> 0,33
125	C111-741 варіант 2	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	58,17	<u>171,02</u>	-	9948	-	-	-	-
126	& C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6x80	шт.	819	<u>6,08</u>	-	4980	-	-	-	-
127	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	253,732	<u>29,44</u>	-	7470	-	-	-	-
128	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	184,482	<u>22,94</u>	-	4232	-	-	-	-
129	C1545-44 варіант 5	Саморіз 3,5x9,5мм	100шт	9,24	<u>41,11</u>	-	380	-	-	-	-
130	C1545-44 варіант 7	Саморіз 25 по металу	100шт	25,39	<u>23,26</u>	-	591	-	-	-	-
131	C126-950 варіант 2	З'єднання СД	шт	454	<u>5,01</u>	-	2275	-	-	-	-
132	KB15-25-2 κ=1,15	Облицювання поверхонь укосів керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,51	<u>42764,89</u> 41590,96	<u>73,08</u> 65,52	21810	21211	<u>37</u> 33	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>179,94</u> 0,27
133	C111-1726 варіант 1	Плитка із широкоформатного керамограніту для стін	м2	51,51	<u>717,41</u>	-	36954	-	-	-	-
134	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	265,2	<u>19,87</u>	-	5270	-	-	-	-
135	C111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	23,103	<u>100,65</u>	-	2325	-	-	-	-
136	C111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,368	<u>157,21</u>	-	58	-	-	-	-
137	KB15-182-4 κ=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100м2	0,044	<u>10289,75</u> 10020,68	<u>4,30</u> 3,85	453	441	-	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>3,83</u> -
138	C111-1895 варіант 3	Шпаклівка	т	0,00528	<u>15855,35</u>	-	84	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	1,1	<u>52,76</u>	-	58	-	-	-	-
140	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,044	<u>53754,97</u> 6056,43	<u>1,87</u> 1,68	2365	266	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>2,31</u> -
Разом прямі витрати по розділу 6							230854	95822	<u>124</u> 112		<u>787,69</u> 0,89
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							230854 134908 95934 50354 94,63 17902 281208				
Всього по розділу 6							281208				
Розділ 7. Інші роботи В наступній позиції враховано:											
141	KP20-41-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. В наступній позиції враховано:	100 т	1,06442	<u>3434,56</u> 325,90	<u>3108,66</u> 1107,35	3656	347	<u>3309</u> 1179	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>3,52</u> 9,11
142	C311-10-M	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Перевезення сміття до 10 км	т	106,442	<u>131,37</u> -	<u>131,37</u> 21,74	13983	-	<u>13983</u> 2314	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 17,14
Разом прямі витрати по розділу 7							17639	347	<u>17292</u> 3493		<u>3,52</u> 26,25
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							17639				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					3840 1951 3,58 676 19590 19590				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					3984008 3984008 2658059 1272871 686295 1316,92 249123 4670303 4670303	1238176	87773 34695		10708,13 276,91
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					12301,96 1521994				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава 633-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на водопостання та каналізацію

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 860,972 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,30179 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 38,587 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Водопостачання									
1	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,5	8528,06	-	4264	4207	-	67,9080	33,95
					8413,80	-			-	-	-
2	C113-1681	Труби поліпропіленові PN 16 (S3,2/SDR7,4), діам. 20 мм	м	44,95	111,25	-	5001	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	100	28,34	-	2834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	30	30,17	-	905	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	50	<u>20,26</u>	-	1013	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	20	<u>9,90</u>	-	198	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	C113-1808	Муфта РЗ діам. 20х1/2" мм	шт	12	<u>30,67</u>	-	368	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	C113-1721	Коліно настінне РВ діам. 20х1/2" мм	шт	50	<u>86,28</u>	-	4314	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	C113-1873-1А	Кульовий кран d 1/2 " ВЗ	шт	12	<u>273,43</u>	-	3281	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	C113-1879	Хомут метал-рези́на 1/2 з болтом та дюбелем	шт	50	<u>23,28</u>	-	1164	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 20 мм	фільтр	6	<u>227,05</u>	<u>21,35</u>	1362	1211	<u>128</u>	<u>1,6920</u>	<u>10,15</u>
					<u>201,77</u>	<u>1,17</u>			<u>7</u>	<u>0,0096</u>	<u>0,06</u>
12	C1630-103	Фільтр d 1/2 " ВВ	шт	6	<u>204,88</u>	-	1229	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	KP15-32-5	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	1	<u>4546,95</u>	<u>14,95</u>	4547	4118	<u>15</u>	<u>33,7320</u>	<u>33,73</u>
					<u>4118,00</u>	<u>13,41</u>			<u>13</u>	<u>0,1066</u>	<u>0,11</u>
14	C130-653	Умивальник PRESIDENT 60 см	комплект	4	<u>1361,81</u>	-	5447	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	C130-653	Умивальник підвісний кутовий DURAVIT Starck 3 43x38 см	комплект	1	<u>10308,39</u>	-	10308	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
16	C130-653	Умивальник підвісний Laufen Pro 70x46,5 см	комплект	5	<u>13770,67</u>	-	68853	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
17	C1630-973	Сифон для умивальника Viega 148355 з випуском 1 1/4, вигнутий	шт	10	<u>4252,17</u>	-	42522	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	C1630-973	Шланг 0,6 м	шт	10	<u>154,11</u>	-	1541	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
19	C130-615	Змішувач для умивальника Hansgrohe Logis E	комплект	5	<u>5149,27</u>	-	25746	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
20	C130-615	Змішувач сенсорний для умивальника Hansgrohe Metris S Хром	комплект	5	<u>46328,71</u>	-	231644	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
21	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,1	<u>1391,04</u>	<u>3,74</u>	139	126	-	<u>10,4040</u>	<u>1,04</u>
					<u>1255,87</u>	<u>3,35</u>			-	<u>0,0266</u>	-
22	C130-635	Душовий трап 150x150/50мм з боковим підводом	комплект	1	<u>2205,26</u>	-	2205	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
23	C1630-973	Сифони-ревизії для душових піддонів, діаметр 50 мм	шт	1	<u>210,72</u>	-	211	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,9	<u>4947,44</u>	<u>14,95</u>	4453	3879	<u>13</u>	<u>35,3040</u>	<u>31,77</u>
					<u>4309,91</u>	<u>13,41</u>			<u>12</u>	<u>0,1066</u>	<u>0,1</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C130-653 варіант 2	Мийка із нержавіючої сталі 700x600 мм	комплект	9	<u>4933,17</u>	-	44399	-	-	-	-
26	C1630-973 варіант 2	Сифон для умивальника Viega 148355 з випуском 1 1/4, вигнутий	шт	9	<u>4252,17</u>	-	38270	-	-	-	-
27	C1630-973 варіант 3	Шланг 0,6 м	шт	9	<u>154,11</u>	-	1387	-	-	-	-
28	C130-615 варіант 2	Змішувач для мийки Hansgrohe Talis (72804000)	комплект	9	<u>13778,47</u>	-	124006	-	-	-	-
29	KP15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	<u>2019,26</u> 1962,58	-	202	196	-	<u>15,8400</u>	<u>1,58</u>
30	C130-628 варіант 1	Душевая система Hansgrohe Raindance Select E 300 3Jet с термостатом	комплект	1	<u>29668,18</u>	-	29668	-	-	-	-
31	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,39	<u>7342,29</u> 7251,55	-	2863	2828	-	<u>59,4000</u>	<u>23,17</u>
32	C113-1873- 1A варіант 2	Кран 1/2" Grohe 2201600M	шт	39	<u>243,65</u>	-	9502	-	-	-	-
33	C1630-973 варіант 4	Гнучке підведення 46 см GROHE 46255000	шт	39	<u>910,24</u>	-	35499	-	-	-	-
34	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>7790,68</u> 6064,95	<u>33,64</u> 30,16	779	606	<u>3</u> 3	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>5,02</u> 0,02
35	C130-904 варіант 1	Унітаз-компакт Koller Pool RN-0665-RC-C + RN-0665-RC-T	шт	1	<u>13311,70</u>	-	13312	-	-	-	-
36	C1630-973 варіант 6	Шланг на унітаз	шт	1	<u>205,06</u>	-	205	-	-	-	-
37	C1630-973 варіант 5	Гофра ун.	шт	1	<u>77,87</u>	-	78	-	-	-	-
38	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-т	0,6	<u>21416,96</u> 21240,33	<u>71,02</u> 63,68	12850	12744	<u>43</u> 38	<u>178,1160</u> 0,5062	<u>106,87</u> 0,3
39	C130-156 варіант 1	Бойлер електричний 30 л	шт	1	<u>12934,01</u>	-	12934	-	-	-	-
40	C130-156 варіант 2	Бойлер електричний 50 л	шт	5	<u>16469,01</u>	-	82345	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							831848	29915	<u>202</u> 73		<u>247,28</u> 0,59
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							831848				
							801731				
							29988				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					15224 26,03 4923 847072 847072				
		Розділ 2. Каналізація									
41	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,3	<u>9970,93</u> 9936,98	<u>9,35</u> 8,38	2991	2981	<u>3</u> 3	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>23,7</u> 0,02
42	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	30	<u>106,16</u> -	<u>-</u> -	3185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,02	<u>9655,76</u> 9539,92	<u>16,82</u> 15,08	193	191	<u>-</u> -	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>1,52</u> -
44	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	2	<u>198,27</u> -	<u>-</u> -	397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний 90 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	50	<u>34,92</u> -	<u>-</u> -	1746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C113-2231 варіант 1	Відвід каналізаційний 45 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	20	<u>41,35</u> -	<u>-</u> -	827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-2280 варіант 1	Перехід 110х50 мм	шт	10	<u>75,91</u> -	<u>-</u> -	759	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>53,41</u> -	<u>-</u> -	107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C113-2263 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. Із поліпропілену діам. 50 мм	шт	20	<u>35,52</u> -	<u>-</u> -	710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	C113-1883 варіант 1	Хомут метал-рези́на 1 1/2" з болтом та дюбелем	шт	50	<u>28,16</u> -	<u>-</u> -	1408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					12323	3172	<u>3</u> 3		<u>25,22</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12323 9148 3175 1578 2,65 501				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					13901				

		Всього по розділу 2					13901				
		Разом прямі витрати по кошторису					844171	33087	<u>205</u>		<u>272,5</u>
									<u>76</u>		<u>0,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					844171				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					810879				
		всього заробітна плата, грн.					33163				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16801				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5424				
		Всього будівельні роботи, грн.					860972				

		Всього по кошторису					860972				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					301,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					38587				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава 633-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на опалення та вентиляція

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1781,761 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,14093 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 263,431 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Опалення									
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,64116	<u>22990,96</u>	<u>690,57</u>	14741	9750	<u>443</u>	<u>133,7520</u>	<u>85,76</u>
		Радіатори біметалеві секція	шт	120	15206,26	227,26			146	1,4484	0,93
2	C130-4	Радіатори біметалеві секція	шт	120	<u>1128,24</u>	-	135389	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	C130-5	Радіатор панельний гігієнічного виконання для чистих приміщень Nudigene Type20	шт	4	<u>22615,86</u>	-	90463	-	-	-	-
	варіант 1	1405x505			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C130-5 варіант 2	Радіатор панельний гігієнічного виконання для чистих приміщень Hygiene Type30 2005x505	шт	5	<u>23753,16</u>	-	118766	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	C1630-85 варіант 1	Кронштейни монтажні 8*220 мм	100шт	0,6	<u>5396,73</u>	-	3238	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C111-1867 варіант 1	Комплект радіаторних пробок для радіатора, 1/2 "	шт	20	<u>105,22</u>	-	2104	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	KP15-87-1	Установлення клапанів запобіжних одноразових діаметром до 25 мм	клапан	29	<u>608,26</u>	<u>15,48</u>	17640	14399	<u>449</u>	<u>4,2120</u>	<u>122,15</u>
					496,51	0,85			25	0,0070	0,2
8	C1630-575 варіант 1	Теростатичний клапан з преднастройкою, 1/2"	шт	29	<u>1376,70</u>	-	39924	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	C130-1158 варіант 1	Термостатична головка з адаптером для клапана RA-DV	шт	29	<u>1412,36</u>	-	40958	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,44	<u>7342,29</u>	-	3231	3191	-	<u>59,4000</u>	<u>26,14</u>
					7251,55	-			-	-	-
11	C130-1106 варіант 1	Вентиль радіаторний 1/2" Danfoss	шт	29	<u>1102,93</u>	-	31985	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C130-1107 варіант 1	Вентиль на байпас, 3/4"	шт	15	<u>2275,31</u>	-	34130	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	20	<u>38,73</u>	-	775	715	-	<u>0,2760</u>	<u>5,52</u>
					35,73	-			-	-	-
14	& C181-3-26 варіант 1	Кран Маевского	шт	20	<u>46,07</u>	-	921	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,5	<u>8528,06</u>	-	4264	4207	-	<u>67,9080</u>	<u>33,95</u>
					8413,80	-			-	-	-
16	C113-1697 варіант 1	Труба поліпропіленова армована базальтом PN 16 д. 20 мм	м	44,95	<u>116,35</u>	-	5230	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	100	<u>28,34</u>	-	2834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	C113-1713	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	50	<u>30,17</u>	-	1509	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>20,26</u>	-	122	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	C113-1792 варіант 1	Муфта діам. 20 мм	шт	20	<u>9,90</u>	-	198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C113-1808 варіант 1	Муфта РЗ діам. 20x1/2" мм	шт	16	<u>30,67</u>	-	491	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C113-1879 варіант 1	Хомут метал-рези́на 1/2 з болтом та дюбелем	шт	100	<u>23,28</u>	-	2328	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	1,2	<u>8914,49</u> 8781,04	-	10697	10537	-	<u>70,8720</u>	<u>85,05</u>
24	C113-1698 варіант 1	Труба поліпропіленова армована базальтом PN 16 д. 25 мм	м	111,48	<u>190,89</u>	-	21280	-	-	-	-
25	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	200	<u>32,74</u>	-	6548	-	-	-	-
26	C113-1714	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	100	<u>37,93</u>	-	3793	-	-	-	-
27	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	50	<u>16,11</u>	-	806	-	-	-	-
28	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25х20 мм	шт	6	<u>21,92</u>	-	132	-	-	-	-
29	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	30	<u>7,75</u>	-	233	-	-	-	-
30	C113-1810 варіант 1	Муфта РЗ діам. 25х1/2"	шт	42	<u>76,19</u>	-	3200	-	-	-	-
31	C113-1811 варіант 1	Муфта РЗ діам. 25х3/4" мм	шт	21	<u>94,10</u>	-	1976	-	-	-	-
32	C113-1776	Перехід редукційний /редукція/ діам. 25х20 мм	шт	40	<u>9,17</u>	-	367	-	-	-	-
33	C113-1880 варіант 3	Хомут метал-рези́на 3/4" з болтом та дюбелем	шт	50	<u>27,97</u>	-	1399	-	-	-	-
34	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,4	<u>9853,31</u> 9687,99	-	3941	3875	-	<u>78,1920</u>	<u>31,28</u>
35	C113-1699 варіант 1	Труба поліпропіленова армована базальтом PN 16 д. 32 мм	м	37,52	<u>274,60</u>	-	10303	-	-	-	-
36	C113-1794 варіант 1	Муфта діам. 32 мм	шт	20	<u>15,49</u>	-	310	-	-	-	-
37	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	6	<u>32,82</u>	-	197	-	-	-	-
38	C113-1748	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х25 мм	шт	6	<u>32,82</u>	-	197	-	-	-	-
39	C113-1804 варіант 1	Муфта РВ діам. 32х1" мм	шт	4	<u>123,49</u>	-	494	-	-	-	-
40	C113-1881 варіант 1	Хомут метал-рези́на 1" з болтом та дюбелем	шт	50	<u>32,64</u>	-	1632	-	-	-	-
41	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм (гільз)	100м	0,1	<u>17632,60</u> 15505,84	<u>1734,31</u> 195,28	1763	1551	<u>173</u> 20	<u>125,1480</u> 1,4542	<u>12,51</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C113-129 варіант 1	Гільза Ду25	м	8	<u>63,83</u>	-	511	-	-	-	-
43	C113-131 варіант 1	Гільза Ду32	м	2	<u>92,23</u>	-	184	-	-	-	-
44	C113-1825 варіант 1	Різьба сталь 1"	шт	4	<u>18,87</u>	-	75	-	-	-	-
45	C113-1824 варіант 1	Різьба сталь 3/4"	шт	21	<u>16,34</u>	-	343	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							621622	48225	<u>1065</u> 191		<u>402,36</u> 1,28
Разом будівельні роботи, грн.							621622				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							572332				
всього заробітна плата, грн.							48416				
Загальновиробничі витрати, грн.							24693				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							42,38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8016				
Всього будівельні роботи, грн.							646315				
Всього по розділу 1							646315				
Розділ 2. Вентиляція ПВ1-2											
46	КБ20-42-1 К=1,15 (Н2, Н5)	Установлення приточно-витяжних вентиляційних установок	камера	2	<u>12997,81</u> 10832,69	<u>622,95</u> 194,40	25996	21665	<u>1246</u> 389	<u>94,0746</u> 1,5393	<u>188,15</u> 3,08
47	КМ11-138-1	Монтаж комплекту автоматики	комплект	2	<u>453,11</u> 111,86	<u>286,53</u> 86,93	906	224	<u>573</u> 174	<u>0,9600</u> 0,6404	<u>1,92</u> 1,28
48	КМ8-481-24	Підготування до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 1,2 т	шт	2	<u>1005,76</u> 724,67	<u>20,89</u> 5,35	2012	1449	<u>42</u> 11	<u>5,7600</u> 0,0392	<u>11,52</u> 0,08
Разом прямі витрати по розділу 2							28914	23338	<u>1861</u> 574		<u>201,59</u> 4,44
Разом будівельні роботи, грн.							28914				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3715				
всього заробітна плата, грн.							23912				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					10997 16,49 3119 39911 39911				
		Розділ 3. Вентиляція П1									
49	КБ20-42-1 К=1,15 (Н2, Н5)	Установлення приточно-витяжних вентиляційних установок	камера	1	<u>12997,81</u> 10832,69	<u>622,95</u> 194,40	12998	10833	<u>623</u> 194	<u>94,0746</u> 1,5393	<u>94,07</u> 1,54
50	КМ11-138-1	Монтаж комплекту автоматики	комплект	1	<u>453,11</u> 111,86	<u>286,53</u> 86,93	453	112	<u>287</u> 87	<u>0,9600</u> 0,6404	<u>0,96</u> 0,64
51	КМ8-481-24	Підготовлення до випробування, здавання під налагодження і пуску, приєднування до електричної мережі електричних машин з короткозамкненим ротором зі щитовими підшипниками, які надходять у зібраному вигляді, маса до 1,2 т	шт	1	<u>1005,76</u> 724,67	<u>20,89</u> 5,35	1006	725	<u>21</u> 5	<u>5,7600</u> 0,0392	<u>5,76</u> 0,04
52	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	5	<u>457,28</u> 369,72	<u>10,68</u> 0,59	2286	1849	<u>53</u> 3	<u>3,2520</u> 0,0048	<u>16,26</u> 0,02
53	& C111- 1756-B1 варіант 2	Вентиляційна решітка 500x300 мм	шт	4	<u>1016,50</u> -	- -	4066	-	- -	- -	- -
54	& C111- 1756-B1 варіант 1	Вентиляційна решітка 400x200 мм	шт	1	<u>577,90</u> -	- -	578	-	- -	- -	- -
55	КР15-126-1	Установлення дифузорів	шт	17	<u>722,41</u> 691,00	- -	12281	11747	- -	<u>6,2280</u> -	<u>105,88</u> -
56	C130-262 варіант 1	Припливно-витяжний стельовий дифузор, в складі: стельова решітка 500x500 мм, тип DCp; DC панель під армстронг; плenum бокс з підключенням д.200 мм	шт	14	<u>5280,13</u> -	- -	73922	-	- -	- -	- -
57	C130-262 варіант 2	Припливний дифузор, в складі: монтажний бокс CFC-W; фільтр H14; припливна решітка 610x305 мм	шт	3	<u>5892,13</u> -	- -	17676	-	- -	- -	- -
58	КР15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	4	<u>303,83</u> 285,13	<u>10,68</u> 0,59	1215	1141	<u>43</u> 2	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>10,03</u> 0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	& C111-1756-B1 варіант 1	Вентиляційна решітка 400x200 мм	шт	2	<u>577,90</u> -	-	1156	-	-	-	-
60	& C111-1756-B1 варіант 4	Вентиляційна решітка 400x500 мм	шт	2	<u>1479,58</u> -	-	2959	-	-	-	-
61	КБ20-15-7 к=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 1600 мм	шт	5	<u>581,47</u> 426,75	<u>27,65</u> 11,20	2907	2134	<u>138</u> 56	<u>3,7536</u> 0,0918	<u>18,77</u> 0,46
62	C130-385 варіант 1	Клапан 400x200 мм з електроприводом	шт	1	<u>12633,54</u> -	-	12634	-	-	-	-
63	C130-388 варіант 1	Клапан 500x300 мм з електроприводом	шт	4	<u>14580,48</u> -	-	58322	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							204459	28541	<u>1165</u> 347		<u>251,73</u> 2,72
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							204459 174753 28888 14312 23,65 4472 218771				

Всього по розділу 3							218771				
Розділ 4. Вентиляція В1...3											
64	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	3	<u>1065,26</u> 1045,98	<u>16,25</u> 5,35	3196	3138	<u>49</u> 16	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>25,7</u> 0,1
65	C130-62 варіант 1	Витяжний вентилятор, 500 м3/год Вентс КСБ 200	шт	1	<u>23424,33</u> -	-	23424	-	-	-	-
66	C130-62 варіант 2	Витяжний вентилятор, 500 м3/год ВКМ 200 ЕС	шт	1	<u>12125,79</u> -	-	12126	-	-	-	-
67	C130-62 варіант 3	Витяжний вентилятор, 125 м3/год Сайлент-М 125 ЕС	шт	1	<u>17952,03</u> -	-	17952	-	-	-	-
68	КМ11-31-1	Монтаж регулятора	шт	3	<u>154,23</u> 120,78	-	463	362	-	<u>0,9600</u> -	<u>2,88</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	C1547-11 варіант 5	Регулятор обертів вентилятора PC-1-400	шт	1	<u>2072,82</u>	-	2073	-	-	-	-
70	C1547-11 варіант 6	Регулятор обертів ЕС вентилятора P-1/010	шт	2	<u>1532,22</u>	-	3064	-	-	-	-
71	KB20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	3	<u>328,72</u>	<u>9,62</u>	986	708	<u>29</u>	<u>2,1000</u>	<u>6,3</u>
72	C1630-1776 варіант 1	Клапан зворотній КОМ 125	шт	1	<u>235,87</u>	<u>3,90</u>	340	-	<u>12</u>	<u>0,0319</u>	<u>0,1</u>
73	C1630-1776 варіант 2	Клапан зворотній КОМ 200	шт	2	<u>339,62</u>	-	985	-	-	-	-
74	KP15-126-1	Установлення дефлекторів діаметром патрубка 280 мм	шт	1	<u>492,62</u>	-	722	691	-	<u>6,2280</u>	<u>6,23</u>
75	C130-262 варіант 3	Даховий дефлектор 200	шт	1	<u>722,41</u>	-	616	-	-	-	-
76	KP15-126-5	Установлення витяжного зонта розм. 1400x1100x400 мм	шт	1	<u>691,00</u>	-	2653	2563	-	<u>23,7000</u>	<u>23,7</u>
77	C130-266 варіант 1	Витяжний зонт із нержавіючої сталі 1400x1100x400 мм	шт	1	<u>2562,68</u>	-	8616	-	-	-	-
78	KP15-126-6	Установлення витяжного зонта розм. 1800x1100x400 мм	шт	1	<u>8616,44</u>	-	2667	2563	-	<u>23,7000</u>	<u>23,7</u>
79	C130-267 варіант 1	Витяжний зонт із нержавіючої сталі 1800x1100x400 мм	шт	1	<u>2667,00</u>	-	10676	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4			-	-	90559	10025	<u>78</u>		<u>88,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					90559		<u>28</u>		<u>0,2</u>
		в тому числі:					80456				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10053				
		всього заробітна плата, грн.					5264				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9,24				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1749				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95823				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 4					95823				
80	KP15-121-1	Розділ 5. Повітропроводи Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,247	<u>221449,21</u>	<u>147,96</u>	54698	9901	<u>37</u>	<u>361,2840</u>	<u>89,24</u>
					<u>40084,46</u>	<u>114,84</u>			<u>28</u>	<u>0,9407</u>	<u>0,23</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	KP15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,016	<u>245905,21</u> 40084,46	<u>147,96</u> 114,84	3934	641	<u>2</u> 2	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>5,78</u> 0,02
82	KP15-121-3	Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,031	<u>242522,12</u> 36701,37	<u>147,96</u> 114,84	7518	1138	<u>5</u> 4	<u>330,7920</u> 0,9407	<u>10,25</u> 0,03
83	KP15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	1,043	<u>237126,21</u> 31755,22	<u>147,96</u> 114,84	247323	33121	<u>154</u> 120	<u>286,2120</u> 0,9407	<u>298,52</u> 0,98
84	KP15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,041	<u>229081,49</u> 23894,64	<u>72,88</u> 56,56	9392	980	<u>3</u> 2	<u>215,3640</u> 0,4633	<u>8,83</u> 0,02
85	C130-1126 варіант 1	Фітинги із оцинованої сталі, товщ. 0,7 мм	м2	60	<u>1991,17</u> -	-	119470	-	-	-	-
86	C1630-451 варіант 1	Дросель клапан ф200 мм	шт	18	<u>479,08</u> -	-	8623	-	-	-	-
87	C1630-460 варіант 1	Дросель клапан 300x200 мм	шт	1	<u>786,78</u> -	-	787	-	-	-	-
88	C1630-462 варіант 1	Дросель клапан 400x200 мм	шт	1	<u>1040,96</u> -	-	1041	-	-	-	-
89	C1630-462 варіант 2	Дросель клапан 500x200 мм	шт	1	<u>1244,96</u> -	-	1245	-	-	-	-
90	C111-1756 варіант 1	Витяжний анемостат АМ 125 ВРФ	шт	2	<u>336,16</u> -	-	672	-	-	-	-
91	C111-1756 варіант 2	Витяжний ковпак MBM 102 6В Н	шт	1	<u>1168,48</u> -	-	1168	-	-	-	-
92	C111-1756 варіант 3	Витяжний ковпак MBM 202 6В Н	шт	1	<u>4269,28</u> -	-	4269	-	-	-	-
93	C111-1867 варіант 2	Профіль монтажний, тип - 21, 2,1 м	шт	30	<u>349,00</u> -	-	10470	-	-	-	-
94	& C111-1381-1 варіант 1	Шпилька метрична оцинкована Steelfix M10 x 1000 мм DIN975	шт	50	<u>53,17</u> -	-	2659	-	-	-	-
95	& C111-826-6 варіант 1	Профіль фланцевий (шинорейка) S20 (0,50 мм)	м	300	<u>62,55</u> -	-	18765	-	-	-	-
96	& C111-986-1 варіант 1	Куточок монтажний S20 (Куточок фланцевий монтажний S20)	шт	500	<u>3,94</u> -	-	1970	-	-	-	-
97	& C111-88-1 варіант 1	Болт Спец DIN 933 M8 x 80 мм 5,8 ЦБ	шт	1000	<u>5,42</u> -	-	5420	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& C111-88-1 варіант 2	Гайка М 8 вес DIN 934	шт	1000	<u>1,33</u>	-	1330	-	-	-	-
99	& C111-88-1 варіант 3	Шайба збільшена М8 8 шт Expert Fix М8	шт	1000	<u>1,99</u>	-	1990	-	-	-	-
100	KP19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	1,9	<u>10322,05</u>	-	19612	19612	-	<u>89,6400</u>	<u>170,32</u>
101	C111-1679 варіант 1	Ізоляція повітроводів K-FLEX ST DUCT ALU AD, 8 мм	м2	100	<u>460,15</u>	-	46015	-	-	-	-
102	C111-1679 варіант 2	Ізоляція повітроводів K-FLEX ST DUCT ALU AD, 20 мм	м2	80	<u>702,91</u>	-	56233	-	-	-	-
103	& C111- 1683-3 варіант 1	Клейка стрічка алюмінієва 75 мм 50 м 30 мкн	шт	20	<u>406,01</u>	-	8120	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							632724	65393	<u>201</u>		<u>582,94</u>
Разом будівельні роботи, грн.							632724		156		1,28
в тому числі:							567130				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							65549				
всього заробітна плата, грн.							33904				
Загальновиробничі витрати, грн.							59,13				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11185				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							666628				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 5							666628				
Розділ 6. Кондиціонери											
104	KM7-35-1	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної, маса 0,18 т	шт	3	<u>6115,08</u>	<u>171,14</u>	18345	17754	<u>513</u>	<u>47,0400</u>	<u>141,12</u>
					<u>5918,10</u>	<u>61,80</u>			<u>185</u>	<u>0,4399</u>	<u>1,32</u>
105	KB20-40-1 к=1,15	Установлення кондиціонерів	10шт	0,4	<u>5898,95</u>	<u>282,00</u>	2360	2243	<u>113</u>	<u>44,5740</u>	<u>17,83</u>
					<u>5607,85</u>	<u>114,28</u>			<u>46</u>	<u>0,9361</u>	<u>0,37</u>
106	& C111-91-2 варіант 1	Кронштейн для зовнішнього блоку кондиціонера	шт	7	<u>1469,15</u>	-	10284	-	-	-	-
107	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 6,35 мм	100 м	0,16	<u>20162,10</u>	<u>1262,81</u>	3226	3000	<u>202</u>	<u>153,6000</u>	<u>24,58</u>
					<u>18751,49</u>	<u>528,50</u>			<u>85</u>	<u>4,6800</u>	<u>0,75</u>
108	C113-1 варіант 2	Труба кондиціонерна мідна м`яка діам. 6,35 х 0,8 мм (1/4") КМЕ	м	16	<u>126,25</u>	-	2020	-	-	-	-
109	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 9,52 мм	100 м	0,46	<u>20162,10</u>	<u>1262,81</u>	9275	8626	<u>581</u>	<u>153,6000</u>	<u>70,66</u>
					<u>18751,49</u>	<u>528,50</u>			<u>243</u>	<u>4,6800</u>	<u>2,15</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	C113-1 варіант 1	Труба кондиціонерна мідна м`яка діам. 9,52 х 0,8 мм (3/8") КМЕ	м	46	<u>147,41</u>	-	6781	-	-	-	-
111	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 15,87 мм	100 м	0,3	<u>20162,10</u>	<u>1262,81</u>	6049	5625	<u>379</u>	<u>153,6000</u>	<u>46,08</u>
					18751,49	528,50			159	4,6800	1,4
112	C113-1 варіант 3	Труба кондиціонерна мідна м`яка діам. 15,87 х 0,8 мм (5/8") КМЕ	м	30	<u>256,22</u>	-	7687	-	-	-	-
113	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1	<u>8528,06</u>	-	8528	8414	-	<u>67,9080</u>	<u>67,91</u>
		Дренажна трубка 16х2 мм	м	100	<u>69,43</u>	-	6943	-	-	-	-
114	C113-1673 варіант 1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,92	<u>5444,29</u>	-	5009	5009	-	<u>47,2800</u>	<u>43,5</u>
115	KP19-21-1	Ізоляція каучукова Insul tube k діам. 6 x 6 мм	м	16	<u>26,93</u>	-	431	-	-	-	-
116	C113-2126 варіант 3	Ізоляція каучукова Insul tube k діам. 9 x 6 мм	м	46	<u>31,01</u>	-	1426	-	-	-	-
117	C113-2126 варіант 4	Ізоляція каучукова Insul tube k діам. 15 x 6 мм	м	30	<u>37,13</u>	-	1114	-	-	-	-
118	C121-783 варіант 5	Комплект кріплень та метизів	т	0,02	<u>88513,45</u>	-	1770	-	-	-	-
119	C121-783 варіант 4				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					91248	50671	<u>1788</u>		<u>411,68</u>
									718		5,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					91248				
							38789				
							51389				
							23065				
							35,32				
							6683				
							114313				
		Всього по розділу 6					114313				
		Разом прямі витрати по кошторису					1669526	226193	<u>6158</u>		<u>1938,81</u>
									2014		15,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1669526				
							1437175				
							228207				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					112235 186,21 35224 1781761 1781761				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2140,93 263431				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

придбання обладнання вентиляції

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 8573,918 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Розділ 1. Обладнання, що монтується				
1	& 2415-2540-1 варіант 1	Припливно-витяжна установка для чистих приміщень, 1500 м3/год в комплекті AEROSTAR GreenSTR-3 (Блок узгодження (AHU kit) Aerostar, Комплект автоматики ПБ1,ПБ2); (маса=0,0279)	шт	2	3503348,10	7006696
2	& 2415-2540-1 варіант 3	Припливно-витяжна установка для чистих приміщень, 800 м3/год в комплекті Aerostar-60-30 (Блок узгодження (AHU kit) Aerostar; Комплект автоматики П1); (маса=0,0279)	шт	1	647096,40	647096
3	2308-4001 варіант 1	Кондесаторно-компресорний блок K5, K6 Qx=17,2кВт LC AER-60-R32-OU; (маса=0,4)	шт	2	130225,00	260450
4	2308-4002 варіант 1	Кондесаторно-компресорний блок K7, Qx=17,2кВт LC AER-24-R32-OU; (маса=0,8)	шт	1	91800,00	91800
5	2308-1003 варіант 1	Інверторний кондиціонер K1, Qx=2,6кВт. Спліт; (маса=0,063)	шт	1	34900,00	34900
6	2308-1003 варіант 2	Інверторний кондиціонер K2, Qx=3,5кВт. Спліт; (маса=0,063)	шт	1	38500,00	38500
7	2308-1003 варіант 3	Інверторний кондиціонер K3, Qx=2,6кВт. Спліт; (маса=0,063)	шт	1	34900,00	34900
8	2308-1003 варіант 4	Інверторний кондиціонер K4, Qx=2,6кВт. Спліт; (маса=0,063)	шт	1	34900,00	34900
		Разом по розділу 1				8149242

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				320022
		Всього по розділу 1				8469264
		Розділ 2. Обладнання, що не монтується				
9	2415-1172 варіант 1	Зволожувач повітря підлоговий, із фільтром ХЕПА, безшумний, 12Вт; (маса=0,0059)	шт	4	25000,00	100000
		Разом по розділу 2				100000
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	103927	0,007	3927 727
		Всього по розділу 2				104654
		Разом				8249242
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	103927	0,007	323949 727
		Всього вартість устаткування				8573191
		Всього вартість будівельних робіт				727
		Всього по кошторису				8573918

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава 633-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1023,019 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,20656 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 267,226 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Електрообладнання									
1	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв (ГРЩ)	1 шафа	1	2149,21	199,09	2149	1794	199	14,2560	14,26
					1793,55	10,92			11	0,0895	0,09
2	C1514-6	Щит металевий, що замикається	шт	1	4647,55	-	4648	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,05	46908,38	-	2345	2121	-	359,9040	18
					42425,48	-			-	-	-
4	C1547-16	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =80 А	шт	1	4405,86	-	4406	-	-	-	-
	варіант 14				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1547-16 варіант 1	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =40 А	шт	4	<u>2193,10</u>	-	8772	-	-	-	-
6	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	<u>33789,21</u>	-	4730	4259	-	<u>261,0720</u>	<u>36,55</u>
7	C1547-16 варіант 17	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =25 А	шт	3	<u>688,81</u>	-	2066	-	-	-	-
8	C1547-16 варіант 15	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =16 А	шт	1	<u>564,64</u>	-	565	-	-	-	-
9	C1547-16 варіант 5	Вимикач диференційний 1Р+N 16А/30мА	шт	4	<u>1234,51</u>	-	4938	-	-	-	-
10	C1547-16 варіант 7	Вимикач диференційний 1Р+N 16А/10мА	шт	2	<u>1454,14</u>	-	2908	-	-	-	-
11	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А	шт	4	<u>246,64</u>	-	987	-	-	-	-
12	KM8-6-1	Монтаж трансформаторів струму [комплект - 3 фази], напруга 35 кВ	комплект	1	<u>10274,53</u>	<u>2379,12</u>	10275	3867	<u>2379</u>	<u>31,6800</u>	<u>31,68</u>
13	KM10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	2	<u>3867,49</u>	<u>816,64</u>	3773	2344	<u>817</u>	<u>5,5572</u>	<u>5,56</u>
14	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	2	<u>1886,55</u>	<u>1,61</u>	3773	2344	<u>3</u>	<u>9,6000</u>	<u>19,2</u>
15	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв (ЩР операційної)	1 шафа	2	<u>1171,97</u>	<u>0,27</u>	3773	2344	<u>1</u>	<u>0,0025</u>	<u>0,01</u>
16	C1514-6 варіант 2	Щит розподільний вбудований (48(54) модулів)	шт	2	<u>3416,25</u>	<u>420,84</u>	6833	4858	<u>842</u>	<u>17,2800</u>	<u>34,56</u>
17	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,02	<u>2429,22</u>	<u>130,32</u>	4298	3587	<u>261</u>	<u>1,0675</u>	<u>2,14</u>
18	C1547-16 варіант 21	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік. р=32 А	шт	2	<u>2149,21</u>	<u>199,09</u>	4298	3587	<u>398</u>	<u>14,2560</u>	<u>28,51</u>
19	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,44	<u>1793,55</u>	<u>10,92</u>	11335	-	<u>22</u>	<u>0,0895</u>	<u>0,18</u>
20	C1547-16 варіант 22	Вимикач диференційний 3Р+N 16А/30мА	шт	4	<u>5667,55</u>	-	11335	-	-	-	-
21	C1547-16 варіант 5	Вимикач диференційний 1Р+N 16А/30мА	шт	20	<u>46908,38</u>	-	938	849	-	<u>359,9040</u>	<u>7,2</u>
22	C1547-16 варіант 7	Вимикач диференційний 1Р+N 16А/10мА	шт	12	<u>42425,48</u>	-	1644	-	-	-	-
23	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А	шт	8	<u>821,92</u>	-	14867	13385	-	<u>261,0720</u>	<u>114,87</u>
24	C1515-20 варіант 1	Din-рейка	шт	3	<u>33789,21</u>	-	11121	-	-	-	-
					<u>30420,11</u>	-	24690	-	-	-	-
					<u>2780,14</u>	-	17450	-	-	-	-
					<u>1234,51</u>	-	1973	-	-	-	-
					<u>1454,14</u>	-	433	-	-	-	-
					<u>246,64</u>	-	-	-	-	-	-
					<u>144,20</u>	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C1547-6 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>49,43</u>	-	49	-	-	-	-
26	C1547-6 варіант 4	Шина заземлююча	шт	1	<u>151,43</u>	-	151	-	-	-	-
27	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв (ЩР заг.)	1 шафа	1	<u>2149,21</u> 1793,55	<u>199,09</u> 10,92	2149	1794	<u>199</u> 11	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
28	C1514-6 варіант 3	ЩИТ розподільний вбудований 36 модуля	шт	1	<u>5055,55</u>	-	5056	-	-	-	-
29	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>46908,38</u> 42425,48	-	469	424	-	<u>359,9040</u>	<u>3,6</u>
30	C1547-16 варіант 21	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік. р=32 А	шт	1	<u>821,92</u>	-	822	-	-	-	-
31	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,16	<u>33789,21</u> 30420,11	-	5406	4867	-	<u>261,0720</u>	<u>41,77</u>
32	C1547-16 варіант 5	Вимикач диференційний 1P+N 16А/30мА	шт	6	<u>1234,51</u>	-	7407	-	-	-	-
33	C1547-16 варіант 7	Вимикач диференційний 1P+N 16А/10мА	шт	2	<u>1454,14</u>	-	2908	-	-	-	-
34	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р.=10 А	шт	8	<u>246,64</u>	-	1973	-	-	-	-
35	C1515-20 варіант 1	Din-рейка	шт	3	<u>144,20</u>	-	433	-	-	-	-
36	C1547-6 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>49,43</u>	-	49	-	-	-	-
37	C1547-6 варіант 4	Шина заземлююча	шт	1	<u>151,43</u>	-	151	-	-	-	-
38	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв (ЩВ)	1 шафа	1	<u>2149,21</u> 1793,55	<u>199,09</u> 10,92	2149	1794	<u>199</u> 11	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
39	C1514-6 варіант 4	Щит розподільний вбудований 32 модуля	шт	1	<u>4749,55</u>	-	4750	-	-	-	-
40	KP17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А	100шт	0,01	<u>46908,38</u> 42425,48	-	469	424	-	<u>359,9040</u>	<u>3,6</u>
41	C1547-16 варіант 23	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р.=50 А	шт	1	<u>2572,13</u>	-	2572	-	-	-	-
42	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,14	<u>33789,21</u> 30420,11	-	4730	4259	-	<u>261,0720</u>	<u>36,55</u>
43	C1547-16 варіант 17	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р.=25 А	шт	1	<u>688,81</u>	-	689	-	-	-	-
44	C1547-16 варіант 15	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р.=16 А	шт	1	<u>564,64</u>	-	565	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C1547-16 варіант 5	Вимикач диференційний 1P+N 16A/30mA	шт	4	<u>1234,51</u>	-	4938	-	-	-	-
46	C1547-16 варіант 7	Вимикач диференційний 1P+N 16A/10mA	шт	6	<u>1454,14</u>	-	8725	-	-	-	-
47	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А	шт	2	<u>246,64</u>	-	493	-	-	-	-
48	C1515-20 варіант 1	Din-рейка	шт	3	<u>144,20</u>	-	433	-	-	-	-
49	C1547-6 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>49,43</u>	-	49	-	-	-	-
50	C1547-6 варіант 4	Шина заземлююча	шт	1	<u>151,43</u>	-	151	-	-	-	-
51	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв (ЩР гінекології)	1 шафа	1	<u>2149,21</u> 1793,55	<u>199,09</u> 10,92	2149	1794	<u>199</u> 11	<u>14,2560</u> 0,0895	<u>14,26</u> 0,09
52	C1514-6 варіант 3	ЩИТ розподільний вбудований 36 модуля	шт	1	<u>5055,55</u>	-	5056	-	-	-	-
53	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,11	<u>33789,21</u> 30420,11	-	3717	3346	-	<u>261,0720</u>	<u>28,72</u>
54	C1547-16 варіант 17	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ік.р. =25 А	шт	1	<u>688,81</u>	-	689	-	-	-	-
55	C1547-16 варіант 5	Вимикач диференційний 1P+N 16A/30mA	шт	6	<u>1234,51</u>	-	7407	-	-	-	-
56	C1547-16 варіант 7	Вимикач диференційний 1P+N 16A/10mA	шт	1	<u>1454,14</u>	-	1454	-	-	-	-
57	C1547-16 варіант 4	Вимикач автоматичний однополюсний, Ік.р. =10 А	шт	3	<u>246,64</u>	-	740	-	-	-	-
58	C1515-20 варіант 1	Din-рейка	шт	2	<u>144,20</u>	-	288	-	-	-	-
59	C1547-6 варіант 1	Шина нульова	шт	1	<u>49,43</u>	-	49	-	-	-	-
60	C1547-6 варіант 4	Шина заземлююча	шт	1	<u>151,43</u>	-	151	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							227580	55766	<u>4418</u> 1145		<u>461,85</u> 8,25
Разом будівельні роботи, грн.							227580				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							167396				
всього заробітна плата, грн.							56911				
Загальновиробничі витрати, грн.							27196				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							44,6				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8435				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					254776				

		Всього по розділу 1					254776				
		Розділ 2. Установчі вироби									
61	KM10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	3	258,50	-	776	703	-	1,9200	5,76
					234,39	-			-	-	-
62	C1547-11	Реле затримки часу типу РО-406	шт	3	815,16	-	2445	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
63	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,7	4628,51	-	3240	3216	-	42,4920	29,74
					4594,66	-			-	-	-
64	C1512-14	Розетка штепсельна 2-полюсна із заземл. контактом з антибактеріальним покриттям з рамкою	шт	70	543,68	-	38058	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
65	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,09	4908,29	-	442	438	-	45,0120	4,05
					4867,15	-			-	-	-
66	C1547-6	Вимикач однополюсний 2-клавішний з антибактеріальним покриттям	шт	9	396,94	-	3572	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
67	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,1	4616,34	-	462	458	-	42,3120	4,23
					4575,20	-			-	-	-
68	C1547-6	Вимикач однополюсний 1-клавішний з антибактеріальним покриттям	шт	6	396,94	-	2382	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
69	C1547-6	Вимикач однополюсний 1 клавішний прохідний	шт	4	396,94	-	1588	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
70	C1512-1	Коробка монтажна	шт	92	10,22	-	940	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
71	C1512-1	Коробка розподільна	шт	107	255,02	-	27287	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
72	& C1545-69-1	Клеми швидкого монтажу	шт	428	6,63	-	2838	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
73	KM10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях	шт	4	357,80	-	1431	938	-	1,9200	7,68
					234,39	-			-	-	-
74	C117-1	Колодка клемна	шт	4	124,80	-	499	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
75	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	10	607,93	24,03	6079	4250	240	3,5640	35,64
					425,01	17,05			171	0,1356	1,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	C1514-6 варіант 6	Щит пластиковий із кришкою 18 модулів 1 рядний з DIN рейкою та фальш-панеллю	шт	10	<u>849,32</u>	-	8493	-	-	-	-
77	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,64	<u>3457,49</u>	-	2213	2207	-	<u>31,8960</u>	<u>20,41</u>
78	C1512-14 варіант 2	Розетка модульна SN016 Hager	шт	60	<u>3448,91</u>	-	23314	-	-	-	-
79	C1512-14 варіант 3	Розетка 3р+N+PE	шт	4	<u>388,56</u>	-	902	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							126961	12210	<u>240</u>		<u>107,51</u>
Разом будівельні роботи, грн.							126961		171		1,36
в тому числі:							114511				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							12381				
всього заробітна плата, грн.							6104				
Загальновиробничі витрати, грн.							10,29				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1948				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							133065				
Всього будівельні роботи, грн.											
Всього по розділу 2							133065				
Розділ 3. Електроосвітлення											
80	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,53	<u>53844,06</u>	<u>495,29</u>	28537	27863	<u>263</u>	<u>468,0600</u>	<u>248,07</u>
					52572,50	444,09			235	3,5298	1,87
81	C1547-4 варіант 1	Світильник LED панель 600x600 АЛЬФА LP-34 34W 4100Lm 4000K IP442 Вт IP44	шт	28	<u>1677,43</u>	-	46968	-	-	-	-
82	C1547-4 варіант 3	Світильник LED панель 600x600 мед. Закл. освітлення 30 Вт IP20	шт	25	<u>1193,95</u>	-	29849	-	-	-	-
83	KP17-11-10	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 2 шт	100шт	0,05	<u>31054,87</u>	<u>370,06</u>	1553	1498	<u>19</u>	<u>266,6640</u>	<u>13,33</u>
					29951,70	331,81			17	2,6374	0,13
84	C1547-4 варіант 4	Світильник LED панель 300x600 мед. Закл. освітлення 24 Вт IP42	шт	5	<u>638,05</u>	-	3190	-	-	-	-
85	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,05	<u>33357,97</u>	<u>345,77</u>	1668	1122	<u>17</u>	<u>188,2080</u>	<u>9,41</u>
					22443,80	310,02			16	2,4642	0,12
86	C1547-4 варіант 2	LED світильник 60 см T8 18W IP20 SLIM 6000K	шт	5	<u>140,29</u>	-	701	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КБ21-17-12 к=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,05	<u>22748,05</u> 19807,53	<u>2513,27</u> 884,43	1137	990	<u>126</u> 44	<u>157,4400</u> 6,3434	<u>7,87</u> 0,32
88	С1547-10 варіант 2	Світильник LED аварійний з АКБ "Вихід" (зел. Наліпка)	шт	5	<u>3162,87</u> -	-	15814	-	-	-	-
89	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного	комплект	10	<u>2210,88</u> 2210,88	-	22109	22109	-	<u>19,2000</u> -	<u>192</u> -
90	С1547-7 варіант 1	Опромінювач бактерицидний 55 FAN +100%	шт	10	<u>7249,59</u> -	-	72496	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							224022	53582	<u>425</u> 312		<u>470,68</u> 2,44
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							224022 170015 53894 25823 42,43 8029 249845				
Всього по розділу 3							249845				
Розділ 4. Кабельно-провідникова продукція											
91	КР17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	21,75	<u>3051,56</u> 2523,16	-	66371	54879	-	<u>22,4640</u> -	<u>488,59</u> -
92	С113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.20мм	м	2175	<u>15,37</u> -	-	33430	-	-	-	-
93	КР17-7-4	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром понад 50 мм до 80 мм, укладених по конструкціях	100м	0,48	<u>20405,30</u> 14948,23	<u>794,26</u> 598,94	9795	7175	<u>381</u> 287	<u>125,3520</u> 4,7624	<u>60,17</u> 2,29
94	С113-140 варіант 1	Труба металева Д 63	м	48,96	<u>443,69</u> -	-	21723	-	-	-	-
95	КБ21-12-2 к=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,25	<u>9047,12</u> 4586,23	<u>3318,47</u> 1033,10	2262	1147	<u>830</u> 258	<u>39,3600</u> 8,4370	<u>9,84</u> 2,11
96	С113-2127 варіант 1	Короб пластиковий з кришкою 10х16	м	25,25	<u>32,19</u> -	-	813	-	-	-	-
97	КБ21-13-2 к=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	0,25	<u>3889,85</u> 1571,60	<u>1992,09</u> 625,21	972	393	<u>498</u> 156	<u>13,1790</u> 5,1851	<u>3,29</u> 1,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	8,28	<u>1430,66</u> 1266,70	<u>14,95</u> 13,41	11846	10488	<u>124</u> 111	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>95,78</u> 0,88
99	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	12,2	<u>2204,04</u> 2006,48	<u>31,77</u> 28,49	26889	24479	<u>388</u> 348	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>223,55</u> 2,76
100	KP17-8-4	Затягування першого проводу перерізом понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби	100м	0,75	<u>2857,33</u> 2605,66	<u>65,42</u> 58,65	2143	1954	<u>49</u> 44	<u>23,7960</u> 0,4662	<u>17,85</u> 0,35
101	KP17-8-5	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100м	1	<u>3016,09</u> 2725,24	<u>95,32</u> 85,47	3016	2725	<u>95</u> 85	<u>24,8880</u> 0,6793	<u>24,89</u> 0,68
102	KP17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	1,47	<u>787,36</u> 629,41	<u>14,95</u> 13,41	1157	925	<u>22</u> 20	<u>5,7480</u> 0,1066	<u>8,45</u> 0,16
103	C152-58 варіант 3	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х16 мм2	1000м	0,102	<u>410182,07</u> -	-	41839	-	-	-	-
104	C152-58 варіант 5	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х4 мм2	1000м	0,102	<u>105854,87</u> -	-	10797	-	-	-	-
105	C152-58 варіант 4	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 5х2,5 мм2	1000м	0,1224	<u>69746,87</u> -	-	8537	-	-	-	-
106	C153-22 варіант 1	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х2,5 мм2	1000м	1,0404	<u>41086,06</u> -	-	42746	-	-	-	-
107	C153-21 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 3х1,5 мм2	1000м	0,816	<u>26951,35</u> -	-	21992	-	-	-	-
108	C153-21 варіант 3	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ПВСнг-нд, переріз 2х1,5 мм2	1000м	0,0867	<u>28710,78</u> -	-	2489	-	-	-	-
109	C152-71 варіант 1	Провід з мідними жилами негорючий FLAME 3х1,5 мм2	1000м	0,051	<u>48934,12</u> -	-	2496	-	-	-	-
110	C157-270 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 6 мм2	1000м	0,0408	<u>33635,18</u> -	-	1372	-	-	-	-
111	C157-273 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 16 мм2	1000м	0,0816	<u>87924,50</u> -	-	7175	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					319860	104165	<u>2387</u> 1309		<u>932,41</u> 10,53
		Разом будівельні роботи, грн.					319860				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213308				
		всього заробітна плата, грн.					105474				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					53164 91,47 17303 373024				
		Всього по розділу 4					373024				
		Розділ 5. Заземлення									
112	KM8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,5	<u>9903,72</u> 3205,44	<u>623,79</u> 160,12	4952	1603	<u>312</u> 80	<u>26,8800</u> 1,1597	<u>13,44</u> 0,58
113	KM8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,12	<u>7001,98</u> 3663,36	<u>579,43</u> 138,01	840	440	<u>70</u> 17	<u>30,7200</u> 1,0024	<u>3,69</u> 0,12
114	C1110-171 варіант 2	Сталь штабова 25х4 мм	т	0,00972	<u>45151,11</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	КБ33-118-2 к=1,15	Монтаж заземлювача із 1 електрода для ВЛ 0,38-10 кВ	шт	2	<u>472,77</u> 93,20	<u>187,40</u> 72,61	946	186	<u>375</u> 145	<u>0,8400</u> 0,6080	<u>1,68</u> 1,22
116	C1545-537 варіант 1	Шина заземлююча	шт	2	<u>1964,96</u> -	<u>-</u> -	3930	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					11107	2229	<u>757</u> 242		<u>18,81</u> 1,92
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					11107 8121 2471 1204 2,01 380 12311				
		Всього по розділу 5					12311				
		Разом прямі витрати по кошторису					909530	227952	<u>8227</u> 3179		<u>1991,26</u> 24,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					909530 673351				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					231131				
		Загальновиробничі витрати, грн.					113489				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					190,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36095				
		Всього будівельні роботи, грн.					1023019				

		Всього по кошторису					1023019				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2206,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					267226				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)
Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування
військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня
Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

- 1 -

110047_КД_ЛК2_02-01-07

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

придбання устаткування для електрообладнання

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня
Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 1253,495 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Розділ 1. Обладнання, що монтується				
1	1503-5068 варіант 1	Трансформатор медичний розділовий в корпусі сз сигналізацією та виносним табло; (маса=0,0145)	шт	2	231065,00	462130
2	1504-13245 варіант 1	Акумуляторні батареї комплектно в корпусі ; (маса=0,004)	шт	2	276000,00	552000
3	15011-6032 варіант 1	Інвертор; (маса=0,02)	шт	2	96000,00	192000
		Разом по розділу 1				1206130
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				47365
		Всього по розділу 1				1253495
		Разом				1206130
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				47365
		Всього по кошторису				1253495

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава 633-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08**на монтаж технологічного обладнання**

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2,621 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01549 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,001 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Резервна операційна									
1	KP13-13-1	Монтаж вказівних табличок	100м2	0,01	11897,48	1,87	119	108	-	85,7760	0,86
					10791,48	1,68			-	0,0133	-
2	KP15-33-5	Установлення дзеркал	10шт	0,2	1743,27	-	349	348	-	14,2560	2,85
					1740,37	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					468	456	-		3,71
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					468		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					12 456 231 0,4 76 699				
		Всього по розділу 1					699				
3	KP13-13-1	Розділ 2. Хірургічне відділення Монтаж вказівних табличок	100м2	0,02	<u>11897,48</u> <u>10791,48</u>	<u>1,87</u> <u>1,68</u>	238	216	-	<u>85,7760</u> <u>0,0133</u>	<u>1,72</u> <u>-</u>
4	KP15-33-5	Установлення дзеркал	10шт	0,6	<u>1743,27</u> <u>1740,37</u>	<u>-</u> <u>-</u>	1046	1044	-	<u>14,2560</u> <u>-</u>	<u>8,55</u> <u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					1284	1260	-	-	<u>10,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1284 24 1260 638 1,11 209 1922		-		-
		Всього по розділу 2					1922				
		Разом прямі витрати по кошторису					1752	1716	-		<u>13,98</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1752 36 1716 869 1,51 285		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2621				

		Всього по кошторису					2621				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					15,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2001				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання технологічного обладнання

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1163,617 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Розділ 1. Обладнання, що монтується (резервна операційна)				
1	& 560110-21-1 варіант 1	Вказівні таблички; (маса=0,01)	м2	1	5000,00	5000
2	& 560110-21-1 варіант 2	Дзеркало; (маса=0,01)	м2	3	3000,00	9000
3	560110-311 варіант 1	Комплект кріплень для дзеркала; (маса=0)	шт	2	700,00	1400
		Разом по розділу 1				15400
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				604
		Всього по розділу 1				16004
		Розділ 2. Обладнання, що не монтується (резервна операційна)				
4	560110-54 варіант 1	Стіл письмовий; (маса=0)	шт	5	4000,00	20000
5	560110-9 варіант 1	Стілець офісний; (маса=0)	шт	8	2000,00	16000
6	560110-40 варіант 1	Шафа 600x400; (маса=0)	шт	7	7000,00	49000

1	2	3	4	5	6	7
7	560110-78 варіант 1	Софа для відпочинку; (маса=0)	шт	1	25000,00	25000
8	560110-53 варіант 1	Стіл нержавіючий з шафою; (маса=0)	шт	2	20000,00	40000
		Разом по розділу 2				150000
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	155890	0,007	5890 1091
		Всього по розділу 2				156981
		Розділ 3. Обладнання,що монтується (хірургічне відділення)				
9	& 560110-21-1 варіант 1	Вказівні таблички ; (маса=0,01)	м2	2	5000,00	10000
10	& 560110-21-1 варіант 2	Дзеркало; (маса=0,01)	м2	8	3000,00	24000
11	560110-311 варіант 1	Комплект кріплень для дзеркала; (маса=0)	шт	6	700,00	4200
		Разом по розділу 3				38200
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1500
		Всього по розділу 3				39700
		Розділ 4. Обладнання,що не монтується (хірургічне відділення)				
12	560110-53 варіант 2	Стіл нержавіючий; (маса=0)	шт	12	15000,00	180000
13	560110-54 варіант 1	Стіл письмовий; (маса=0)	шт	2	4000,00	8000
14	560110-9 варіант 1	Стілець офісний; (маса=0)	шт	10	2000,00	20000
15	560103-23 варіант 1	Лава 1200x300; (маса=0)	шт	1	3791,00	3791
16	560110-78 варіант 1	Софа для відпочинку; (маса=0)	шт	3	25000,00	75000
17	560110-40 варіант 2	Шафа 600x600; (маса=0)	шт	20	8400,00	168000

1	2	3	4	5	6	7
18	& 560110-41-1 варіант 1	Шафа вбудована (глибина 600, висота 3000); (маса=0,01)	м	23,9	9500,00	227050
19	560110-66 варіант 2	Стелаж металевий 600х600; (маса=0)	шт	3	12000,00	36000
20	& 560110-41-1 варіант 2	Стелажі металеві (глибина 600, висота 3000); (маса=0,01)	м	18,6	8000,00	148800
21	& 560110-41-1 варіант 3	Стелажі металеві (глибина 1000, висота 3000); (маса=0,01)	м	3,5	12000,00	42000
		Разом по розділу 4				908641
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	944322	0,007	35681 6610
		Всього по розділу 4				950932
		Разом				1112241
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	1100212	0,007	43675 7701
		Всього вартість устаткування				1155916
		Всього вартість будівельних робіт				7701
		Всього по кошторису				1163617

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на монтаж устаткування лікувального газопостачання
Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна
лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

208,109 тис. грн.
0,67064 тис.люд.год.
83,036 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “20 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КМ34-133-2 Вказівки щодо засто- сування РЕКНМУ таб.1,к=0,9	Монтаж контрольно-вимірювальних щитів з LCD монітором	шт	1	2851,75 2851,75	- -	2852	2852	- -	24,1920 -	24,19 -
2	КМ34-133-2	Монтаж консолі медичної	шт	4	3168,61 3168,61	- -	12674	12674	- -	26,8800 -	107,52 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ34-133-2 k=0,5	Монтаж розеток медичного газу	шт	4	<u>1584,31</u> 1584,31	-	6337	6337	-	<u>13,4400</u> -	<u>53,76</u> -
4	КМ34-133-15	Монтаж вентиля витрачального	шт	7	<u>207,61</u> 207,61	-	1453	1453	-	<u>1,9200</u> -	<u>13,44</u> -
5	КМ34-133-3	Монтаж флоуметру	шт	7	<u>830,44</u> 830,44	-	5813	5813	-	<u>7,6800</u> -	<u>53,76</u> -
6	КМ12-987-1	Вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу до 20мм	10 шт	0,2	<u>5166,86</u> 4687,87	<u>117,94</u> 54,09	1033	938	<u>24</u> 11	<u>38,4000</u> 0,4536	<u>7,68</u> 0,09
7	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній до 18мм	100 м	0,985	<u>20162,10</u> 18751,49	<u>1262,81</u> 528,50	19860	18470	<u>1244</u> 521	<u>153,6000</u> 4,6800	<u>151,3</u> 4,61
8	КМ11-234-1	Монтаж фітінгів, діаметр умовного проходу до 25 мм	10 шт	3	<u>844,34</u> 745,69	<u>85,40</u> 4,68	2533	2237	<u>256</u> 14	<u>5,7600</u> 0,0384	<u>17,28</u> 0,12
9	КБ21-12-2	Прокладання коробів захисних в комплекті зі з'єднувачами, наружними та внутрішніми кутиками (k=1,15)	100м	0,985	<u>9904,24</u> 5274,16	<u>3318,47</u> 1033,10	9756	5195	<u>3269</u> 1018	<u>45,2640</u> 8,4370	<u>44,59</u> 8,31
10	КМ12-753-1	Промивання труб	100 м	0,985	<u>4813,25</u> 4687,87	<u>125,38</u> 5,86	4741	4618	<u>123</u> 6	<u>38,4000</u> 0,0480	<u>37,82</u> 0,05
Разом прямі витрати по розділу 1							67052	60587	<u>4916</u> 1570		<u>511,34</u> 13,18
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							67052 1549 62157 27434 41,43 7839 94486				

Всього по розділу 1							94486				
Розділ 2. Будівельно-монтажні роботи											
11	КР3-25-4	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	100 отв.	0,05	<u>17982,09</u> 17982,09	-	899	899	-	<u>164,2200</u> -	<u>8,21</u> -
12	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	1	<u>9503,59</u> 5357,53	<u>4146,06</u> 1618,31	9504	5358	<u>4146</u> 1618	<u>47,1240</u> 13,6343	<u>47,12</u> 13,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ46-26-12	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 100 мм	100шт	0,08	<u>107794,22</u> 23709,82	<u>19168,68</u> 14321,39	8624	1897	<u>1533</u> 1146	<u>183,1440</u> 123,2845	<u>14,65</u> 9,86
		Разом прямі витрати по розділу 2					19027	8154	<u>5679</u> 2764		<u>69,98</u> 23,49
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19027 5194 10918 5864 11,22 2122 24891				
		----- Всього по розділу 2					24891				
		Розділ 3. Матеріали									
14	& 2307-40015-2 варіант 1	Вентиль запірний латунний з манометром DN=15мм PN=16 бар	шт	2	<u>2970,27</u> -	- -	5941	-	- -	- -	- -
15	& C1545-265-1-2 варіант 1	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів: Труба мідна Ф15х1	м	16	<u>283,91</u> -	- -	4543	-	- -	- -	- -
16	& C1545-265-1-2 варіант 3	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів: Труба мідна Ф22х1,5	м	82,5	<u>457,31</u> -	- -	37728	-	- -	- -	- -
17	& C113-2048-1-1 варіант 1	Відводи мідні 90-15х1	шт	17	<u>30,67</u> -	- -	521	-	- -	- -	- -
18	& C113-2048-1-1 варіант 3	Відводи мідні 90-22х1,5	шт	4	<u>62,96</u> -	- -	252	-	- -	- -	- -
19	& C113-2048-1-2 варіант 4	Перехід мідний 15х22	шт	4	<u>70,45</u> -	- -	282	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C113-2048-1-2 варіант 1	Трійник мідний 15x15x15	шт	2	<u>56,17</u>	-	112	-	-	-	-
21	& C113-2048-1-2 варіант 3	Трійник мідний 22x22x22	шт	3	<u>76,57</u>	-	230	-	-	-	-
22	& C1545-262-1 варіант 1	Труба водогазопровідна, Ду25 (для гільз)	м	20	<u>127,61</u>	-	2552	-	-	-	-
23	& C1110-132-1	Хомути для кріплення трубопроводів	шт	85	<u>35,37</u>	-	3006	-	-	-	-
24	& C1545-42-1	Дюбеля	шт	85	<u>4,21</u>	-	358	-	-	-	-
25	& 2405-1203-1 варіант 1	Короб захисний 40x40 мм	м	98,5	<u>85,38</u>	-	8410	-	-	-	-
26	2405-1203 варіант 1	Т-подібне з'єднання для короба 40x40мм	шт	4	<u>42,56</u>	-	170	-	-	-	-
27	2405-1203 варіант 2	Прямий кут для короба 40x40мм	шт	14	<u>35,06</u>	-	491	-	-	-	-
28	2405-1203 варіант 5	Заглушка для короба 40x40мм	шт	14	<u>27,20</u>	-	381	-	-	-	-
29	2405-1203 варіант 6	З'єднання для короба 40x40мм	шт	20	<u>41,81</u>	-	836	-	-	-	-
30	& C1546-64-3	Припой 2% срібла	кг	3	<u>2288,01</u>	-	6864	-	-	-	-
31	& C1113-180-1	Спирт	л	20	<u>87,16</u>	-	1743	-	-	-	-
32	& C1113-180-2	Дистильована вода NEW Formula, 10л	шт	10	<u>49,51</u>	-	495	-	-	-	-
33	& C1113-180-3	Миючий засіб Вімол	кг	1,2	<u>22,90</u>	-	27	-	-	-	-
34	C111-1640 варіант 1	Диск відрізний д.25	шт	3	<u>136,60</u>	-	410	-	-	-	-
35	& C1545-50-4 варіант 1	Піна монтажна вогнетривка ,балон 750 мл	шт	4	<u>398,19</u>	-	1593	-	-	-	-
36	& C111-16481-3	Наклейки для медичних газів	шт	46	<u>0,62</u>	-	29	-	-	-	-
37	& C1546-1-40	Азот технічний в балонах (40л)	балон	5	<u>689,40</u>	-	3447	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	& C111-324-10	Кисень технічний (балон 10 л)	балон	4	<u>1275,39</u>	-	5102	-	-	-	-
39	& C1546-65-5-1	Пропан в балонах по 12 л.	балон	2	<u>1604,81</u>	-	3210	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							88733	-	-	-	-
Разом будівельні роботи, грн.							88733				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							88733				
Всього будівельні роботи, грн.							88733				

Всього по розділу 3							88733				
Разом прямі витрати по кошторису							174812	68741	<u>10595</u>		<u>581,32</u>
Разом будівельні роботи, грн.							174812		4334		<u>36,67</u>
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							95476				
всього заробітна плата, грн.							73075				
Загальновиробничі витрати, грн.							33297				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							52,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9961				
Всього будівельні роботи, грн.							208109				

Всього по кошторису							208109				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							670,64				
Кошторисна заробітна плата, грн.							83036				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011
придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання (ПДВ 20%)
Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня
Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 262,196 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1704-50678-2 варіант 1	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Розділ 1. Технологічне обладнання, що монтується (ПДВ 20%) Контрольно-вимірювальний щит з LCD монітором на 1 газ; (маса=0,02) Разом по розділу 1 Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по розділу 1 Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	компл	1	259600,00	259600 259600 259600 2596 262196

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

придбання технологічного устаткування лікувального газопостачання медичного (ПДВ 7%)

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 980,066 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Розділ 1. Технологічне обладнання медичне, що монтується (ПДВ 7%)				
1	& 280222-4030-9-1	Консоль медична з приєднанням медичних газів та ел. розеток; (маса=0,05)	компл	4	160000,00	640000
2	варіант 3 медичне устаткування & 280222-4030-11	Розетка медичного газу (кисень); (маса=0,008)	шт	4	2600,00	10400
3	медичне устаткування & 1704-20005-20	Флоуметр компактний Kolibri (із зволожувачем); (маса=0,0004)	компл	7	36358,00	254506
4	варіант 1 медичне устаткування 280222-4763	Витратомір для кисню 0-15 л/хв., зі зволожувачем повторного використання-300 мл; (маса=0,04)	комплект	7	8946,00	62622
	варіант 1	Разом по розділу 1				967528
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				12538

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 1				980066
		Разом				967528
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				12538
		Всього по кошторису				980066

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава 633-24

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на пусконаладжувальні роботи

Капітальний ремонт 5-го поверху хірургічного корпусу №2 (для лікування військовослужбовців) Комунального підприємства «2-а міська клінічна лікарня Полтавської міської ради» за адресою: вул. Монастирська, 7А, м. Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3,005 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01426 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,365 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 вересня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Розділ 1. Лікувальне газопостачання									
1	КПЗ-11-4	Регулювально-запірні пристрої	пристр.	4	537,36	-	2149	2149	-	3,2800	13,12
					537,36	-			-		
		Разом прямі витрати по розділу 1					2149	2149	-		13,12
									-		
		Разом будівельні роботи, грн.					2149				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2149				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					856 1,14 216 3005				
		Всього по розділу 1					3005				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2149 2149 2149 856 1,14 216 3005	2149	- -		<u>13,12</u> -
		Всього по кошторису					3005				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					14,26 2365				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]